
ASPE 9 Firma: VALBEK, SPOL. S R.O. Strana: 1
Čas:  8:42:2913.3.2013Datum:3.6.1.10

8.2.2013Datum zadání: Datum vypracování nabídky:

Ing. DusbabaVypracoval zadání: Vypracoval nabídku:

Kč____________Náklad na měrnou jednotku:

73,90Počet měrných jednotek:

M3Měrné jednotky:

Kč____________Cena s daní:

Kč____________DPH:

Kč____________Cena celková:

Kč____________Základní cena:

Valbek s.r.o., stř. Ústí nad LabemZhotovitel dokumentace:

KSÚS KARLOVARSKÉHO KRAJEObjednavatel:

Demolice mostu ev.č. 214 10-2

DEMOLICE MOSTU EV.Č.214 10-2

Rozpočet:

MODERNIZACE MOSTU EV.Č: 214 10-2 STEBNICE

010001

Objekt: SO001

Stavba: 10UL21010

SOUPIS PRACÍ



ASPE 9 Firma: VALBEK, SPOL. S R.O. Strana: 2
Čas:  8:42:2913.3.2013Datum:3.6.1.10

MODERNIZACE MOSTU EV.Č: 214 10-2 STEBNICE
DEMOLICE MOSTU EV.Č.214 10-2
Demolice mostu ev.č. 214 10-2

Stavba:
Objekt:

Rozpočet:

10UL21010
SO001
010001

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Poř.č. Položka Typ Text MJ Počet MJ J.cena Celkem

Zemní práce1
1 11313 ODSTRANĚNÍ KRYTU VOZOVEK A CHODNÍKŮ S ASFALT POJIVEM M3 5,025 ____________ ____________

na mostě: 33.5m2*0.15m=5,025 [A]m3
Cenová soustava: 11-1 OTSKP - OTSKP 2011-I Expertní ceny

Technická specifikace: Položka obsahuje veškerou manipulaci s vybouranou sutí a s vybouranými hmotami vč. uložení na skládku a poplatku za skládku (pokud zadávací 
dokumentace nestanoví jinak).

2 11343 ODSTRANĚNÍ KRYTU VOZ A CHOD S ASFALT POJIVEM VČET 
PODKLADU

M3 69,650 ____________ ____________

mimo most - planimetrováno ze situace: (52.6m2+86.7m2)*0.50m=69,650 [A]m3
Cenová soustava: 11-1 OTSKP - OTSKP 2011-I Expertní ceny

Technická specifikace: Položka obsahuje veškerou manipulaci s vybouranou sutí a s vybouranými hmotami vč. uložení na skládku a poplatku za skládku (pokud zadávací 
dokumentace nestanoví jinak).

3 11372 FRÉZOVÁNÍ VOZOVEK ASFALTOVÝCH M3 13,300 ____________ ____________

planimetrováno ze situace: 266.0m2*0.05m=13,300 [A]m3
Cenová soustava: 11-1 OTSKP - OTSKP 2011-I Expertní ceny

Technická specifikace: Položka obsahuje veškerou manipulaci s vybouranou sutí a s vybouranými hmotami vč. uložení na skládku a poplatku za skládku (pokud zadávací 
dokumentace nestanoví jinak).

4 11424 ODSTRAN KONSTR VODNÍCH KORYT Z LOM KAM NA SUCHO M3 36,800 ____________ ____________
KAMENNÝ ZÁHOZ

92.0m2*0.40m=36,800 [A]m3
Cenová soustava: 11-1 OTSKP - OTSKP 2011-I Expertní ceny

Technická specifikace: Odstranění konstrukcí vodních koryt se měří v  "m3" vybouraných hmot ve stavu před vybouráním. Položka obsahuje veškerou manipulaci s vybouranou 
sutí a s vybouranými hmotami vč. uložení na skládku a poplatku za skládku (pokud zadávací dokumentace nestanoví jinak).

5 11527 PŘEV VOD NA POVRCHU POTR DN DO 1000MM NEBO ŽLAB R.O. DO 
3,6M

M 40,000 ____________ ____________

VČETNĚ JÍLOVÝCH HRÁZEK, VČETNĚ ODSTRANĚNÍ

2ks*20m=40,000 [A]m
Cenová soustava: 11-1 OTSKP - OTSKP 2011-I Expertní ceny

Technická specifikace: Položka převedení vody na povrchu zahrnuje zřízení, udržování a odstranění příslušného zařízení. Převedení vody se uvádí buď průměrem potrubí (DN) 
nebo délkou rozvinutého obvodu žlabu (r.o.).



ASPE 9 Firma: VALBEK, SPOL. S R.O. Strana: 3
Čas:  8:42:2913.3.2013Datum:3.6.1.10

MODERNIZACE MOSTU EV.Č: 214 10-2 STEBNICE
DEMOLICE MOSTU EV.Č.214 10-2
Demolice mostu ev.č. 214 10-2

Stavba:
Objekt:

Rozpočet:

10UL21010
SO001
010001

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Poř.č. Položka Typ Text MJ Počet MJ J.cena Celkem

6 12110 SEJMUTÍ ORNICE NEBO LESNÍ PŮDY M3 17,000 ____________ ____________

planimetrováno ze situace: 170.0m2*0.10m=17,000 [A]m3
Cenová soustava: 11-1 OTSKP - OTSKP 2011-I Expertní ceny

Technická specifikace: Veškeré práce jsou obsaženy v textu položky, včetně vodor.dopravy

7 13173 HLOUBENÍ JAM ZAPAŽ I NEPAŽ TŘ I M3 165,870 ____________ ____________

(8.5m3/m+8.6m3/m)*9.7m=165,870 [A]m3
Cenová soustava: 11-1 OTSKP - OTSKP 2011-I Expertní ceny

Technická specifikace: - vodorovná a svislá doprava, přemístění, přeložení, manipulace s výkopkem
- kompletní provedení vykopávky nezapažené i zapažené
- ošetření výkopiště po celou dobu práce v něm vč. klimatických opatření
- ztížení vykopávek v blízkosti podzemního vedení, konstrukcí a objektů vč. jejich dočasného zajištění
- ztížení pod vodou, v okolí výbušnin, ve stísněných prostorech a pod.
- příplatek za lepivost
- těžení po vrstvách, pásech a po jiných nutných částech (figurách)
- čerpání vody vč. čerpacích jímek, potrubí a pohotovostní čerpací soupravy (viz ustanovení k pol. 1151,2)
- potřebné snížení hladiny podzemní vody
- těžení a rozpojování jednotlivých balvanů
- vytahování a nošení výkopku
- svahování a přesvah. svahů do konečného tvaru, výměna hornin v podloží a v pláni znehodnocené klimatickými vlivy
- eventuelně nutné druhotné rozpojení odstřelené horniny
- ruční vykopávky, odstranění kořenů a napadávek
- pažení, vzepření a rozepření vč. přepažování
- hradící a štětové stěny dočasné (adekvátně platí ustanovení k pol. 1151,2)
- úpravu, ochranu a očištění dna, základové spáry, stěn a svahů
- zhutnění podloží, případně i svahů vč. svahování
- udržování výkopiště a jeho ochrana proti vodě
- odvedení nebo obvedení vody v okolí výkopiště a ve výkopišti
- třídění výkopku
- veškeré pomocné konstrukce umožňující provedení vykopávky  (příjezdy, sjezdy, nájezdy, lešení, podpěr. konstr., přemostění, zpevněné plochy, zakrytí 
a pod.)

8 17120 ULOŽENÍ SYPANINY DO NÁSYPŮ A NA SKLÁDKY BEZ ZHUT M3 165,870 ____________ ____________

materiál z pol.č. 13173: 165.87m3=165,870 [A]



ASPE 9 Firma: VALBEK, SPOL. S R.O. Strana: 4
Čas:  8:42:2913.3.2013Datum:3.6.1.10

MODERNIZACE MOSTU EV.Č: 214 10-2 STEBNICE
DEMOLICE MOSTU EV.Č.214 10-2
Demolice mostu ev.č. 214 10-2

Stavba:
Objekt:

Rozpočet:

10UL21010
SO001
010001

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Poř.č. Položka Typ Text MJ Počet MJ J.cena Celkem

Cenová soustava: 11-1 OTSKP - OTSKP 2011-I Expertní ceny

Technická specifikace: Položka zahrnuje:
- kompletní provedení zemní konstrukce
- ošetření úložiště po celou dobu práce v něm vč. klimatických opatření
- ztížení v okolí vedení, konstrukcí a objektů a jejich dočasné zajištění
- ztížení provádění ve ztížených podmínkách a stísněných prostorech
- ztížené ukládání sypaniny pod vodu
- ukládání po vrstvách a po jiných nutných částech  (figurách) vč. dosypávek
- spouštění a nošení materiálu
- úprava, očištění a ochrana podloží a svahů
- svahování, uzavírání povrchů svahů
- udržování úložiště a jeho ochrana proti vodě
- odvedení nebo obvedení vody v okolí úložiště a v úložišti
- veškeré  pomocné konstrukce umožňující provedení  zemní konstrukce   (příjezdy,  sjezdy,  nájezdy, lešení, podpěrné konstrukce, přemostění, zpevněné 
plochy, zakrytí a pod.)

9 17120a ULOŽENÍ SYPANINY DO NÁSYPŮ A NA SKLÁDKY BEZ ZHUT M3 17,000 ____________ ____________
ORNICE

materiál z pol.č. 12110: 17.0m3=17,000 [A]
Cenová soustava: 11-1 OTSKP - OTSKP 2011-I Expertní ceny

Technická specifikace: Položka zahrnuje:
- kompletní provedení zemní konstrukce
- ošetření úložiště po celou dobu práce v něm vč. klimatických opatření
- ztížení v okolí vedení, konstrukcí a objektů a jejich dočasné zajištění
- ztížení provádění ve ztížených podmínkách a stísněných prostorech
- ztížené ukládání sypaniny pod vodu
- ukládání po vrstvách a po jiných nutných částech  (figurách) vč. dosypávek
- spouštění a nošení materiálu
- úprava, očištění a ochrana podloží a svahů
- svahování, uzavírání povrchů svahů
- udržování úložiště a jeho ochrana proti vodě
- odvedení nebo obvedení vody v okolí úložiště a v úložišti
- veškeré  pomocné konstrukce umožňující provedení  zemní konstrukce   (příjezdy,  sjezdy,  nájezdy, lešení, podpěrné konstrukce, přemostění, zpevněné 



ASPE 9 Firma: VALBEK, SPOL. S R.O. Strana: 5
Čas:  8:42:2913.3.2013Datum:3.6.1.10

MODERNIZACE MOSTU EV.Č: 214 10-2 STEBNICE
DEMOLICE MOSTU EV.Č.214 10-2
Demolice mostu ev.č. 214 10-2

Stavba:
Objekt:

Rozpočet:

10UL21010
SO001
010001

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Poř.č. Položka Typ Text MJ Počet MJ J.cena Celkem

plochy, zakrytí a pod.)

Zemní práce1 ____________

Základy2
10 22694 ZÁPOROVÉ PAŽENÍ Z KOVU T 8,860 ____________ ____________

HEB 240: 14ks*7.0m*83.2kg/m/1000=8,154 [A]t
U 220: 12ks*2.0m*29.4kg/m/1000=0,706 [B]t
Celkem: At+Bt=8,859 [C]t

Cenová soustava: 11-1 OTSKP - OTSKP 2011-I Expertní ceny

11 22695 ZÁPOROVÉ PAŽENÍ ZE DŘEVA M3 4,200 ____________ ____________

0.10m*3.5m*12m=4,200 [A]m3
Cenová soustava: 11-1 OTSKP - OTSKP 2011-I Expertní ceny

12 237172 ODŘEZÁNÍ ŠTĚTOVÝCH STĚN Z KOV DÍLCŮ M 8,960 ____________ ____________
ZÁPOROVÉ PAŽENÍ

14ks*0.64m=8,960 [A]m
Cenová soustava: 11-1 OTSKP - OTSKP 2011-I Expertní ceny

Technická specifikace: včetně vodor.dopravy a uložení na skládku

Základy2 ____________

Ostatní konstrukce a práce9
13 914113 DOPRAV ZNAČKY ZÁKLAD VEL OCEL - DEMONTÁŽ KUS 2,000 ____________ ____________

2ks=2,000 [A]
Cenová soustava: 11-1 OTSKP - OTSKP 2011-I Expertní ceny

Technická specifikace: Položka zahrnuje odstranění, demontáž a odklizení materiálu na skládku.

14 96615 BOURÁNÍ KONSTRUKCÍ Z PROST BETONU M3 30,780 ____________ ____________

základy: 0.9m*1.2m*5.75m*4ks+1.1m*1.5m*0.9m*4ks=30,780 [A]m3
Cenová soustava: 11-1 OTSKP - OTSKP 2011-I Expertní ceny

Technická specifikace: - zahrnují veškerou manipulaci s vybouranou sutí a hmotami včetně uložení na skládku a poplatku za skládku,
- zahrnují veškeré další práce plynoucí z technologického předpisu a z platných předpisů (zvláště vyhlášky č.324/1990 Sb.).



ASPE 9 Firma: VALBEK, SPOL. S R.O. Strana: 6
Čas:  8:42:2913.3.2013Datum:3.6.1.10

MODERNIZACE MOSTU EV.Č: 214 10-2 STEBNICE
DEMOLICE MOSTU EV.Č.214 10-2
Demolice mostu ev.č. 214 10-2

Stavba:
Objekt:

Rozpočet:

10UL21010
SO001
010001

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Poř.č. Položka Typ Text MJ Počet MJ J.cena Celkem

15 96616 BOURÁNÍ KONSTRUKCÍ ZE ŽELEZOBETONU M3 43,112 ____________ ____________

římsa: 0.25m*0.5m*(10.88m+10.65m)=2,691  [A]m3
nosná konstrukce: 0.20m*0.40m*6ks*7.3m+0.2m*5.45m*7.3m=11,461  [B]m3
opěry: 0.8m*2.0m*5.45m*2ks=17,440 [C]m3
křídla: 0.8m*1.8m*2.0m*4ks=11,520 [D]m3
Celkem: Am3+Bm3+Cm3+Dm3=43,112 [E]m3

Cenová soustava: 11-1 OTSKP - OTSKP 2011-I Expertní ceny

Technická specifikace: - zahrnují veškerou manipulaci s vybouranou sutí a hmotami včetně uložení na skládku a poplatku za skládku,
- zahrnují veškeré další práce plynoucí z technologického předpisu a z platných předpisů (zvláště vyhlášky č.324/1990 Sb.).

16 966832 ODSTRANĚNÍ MOSTNÍHO ZÁBRADELNÍHO SVODIDLA OCEL M 31,600 ____________ ____________

16.4m+15.2m=31,600 [A]m
Cenová soustava: 11-1 OTSKP - OTSKP 2011-I Expertní ceny

Technická specifikace: - zahrnují veškerou manipulaci s vybouranou sutí a hmotami včetně uložení na skládku a poplatku za skládku,
- zahrnují veškeré další práce plynoucí z technologického předpisu a z platných předpisů (zvláště vyhlášky č.324/1990 Sb.).

17 97817 ODSTRANĚNÍ MOSTNÍ IZOLACE M2 33,500 ____________ ____________

planimetrováno ze situace: 33.50m2=33,500 [A]
Cenová soustava: 11-1 OTSKP - OTSKP 2011-I Expertní ceny

Technická specifikace: - zahrnují veškerou manipulaci s vybouranou sutí a hmotami včetně uložení na skládku a poplatku za skládku,
- zahrnují veškeré další práce plynoucí z technologického předpisu a z platných předpisů (zvláště vyhlášky č.324/1990 Sb.).

Ostatní konstrukce a práce9 ____________

Celkem: ____________



ASPE 9 Firma: VALBEK, SPOL. S R.O. Strana: 1
Čas:  8:42:2913.3.2013Datum:3.6.1.10

8.2.2013Datum zadání: Datum vypracování nabídky:

Ing. DusbabaVypracoval zadání: Vypracoval nabídku:

Kč____________Náklad na měrnou jednotku:

1,00Počet měrných jednotek:

Měrné jednotky:

Kč____________Cena s daní:

Kč____________DPH:

Kč____________Cena celková:

Kč____________Základní cena:

Valbek s.r.o., stř. Ústí nad LabemZhotovitel dokumentace:

KSÚS KARLOVARSKÉHO KRAJEObjednavatel:

Dopravně inženýrská opatření

MODERNIZACE MOSTU EV.Č.214 10-2

Rozpočet:

MODERNIZACE MOSTU EV.Č: 214 10-2 STEBNICE

010151

Objekt: SO201

Stavba: 10UL21010

SOUPIS PRACÍ



ASPE 9 Firma: VALBEK, SPOL. S R.O. Strana: 2
Čas:  8:42:2913.3.2013Datum:3.6.1.10

MODERNIZACE MOSTU EV.Č: 214 10-2 STEBNICE
MODERNIZACE MOSTU EV.Č.214 10-2
Dopravně inženýrská opatření

Stavba:
Objekt:

Rozpočet:

10UL21010
SO201
010151

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Poř.č. Položka Typ Text MJ Počet MJ J.cena Celkem

Všeobecné konstrukce a práce0
1 027411 PROVIZORNÍ MOSTY - MONTÁŽ M2 90,000 ____________ ____________

OCELOVÉ PROVIZORIUM, NOSNOST 40 TUN, DÉLKA 18 M, VČETNĚ OPĚR Z 
BETONOVÝCH PANELŮ, VČETNĚ PŘÍJEZDOVÉ RAMPY 96M2

18.0m*5.0m=90,000 [A]m2
Cenová soustava: 11-1 OTSKP - OTSKP 2011-I Expertní ceny

Technická specifikace: zahrnuje veškeré náklady spojené s objednatelem požadovanými zařízeními

2 027412 PROVIZORNÍ MOSTY - NÁJEMNÉ MĚS 3,000 ____________ ____________

3měs=3,000 [A]
Cenová soustava: 11-1 OTSKP - OTSKP 2011-I Expertní ceny

Technická specifikace: zahrnuje veškeré náklady spojené s objednatelem požadovanými zařízeními

3 027413 PROVIZORNÍ MOSTY - DEMONTÁŽ M2 90,000 ____________ ____________
VČETNĚ ODSTRANĚNÍ PŘÍJEZDOVĚ CESTY

dle pol.č. 027411: 90.0m2=90,000 [A]
Cenová soustava: 11-1 OTSKP - OTSKP 2011-I Expertní ceny

Technická specifikace: zahrnuje veškeré náklady spojené s objednatelem požadovanými zařízeními

Všeobecné konstrukce a práce0 ____________

Ostatní konstrukce a práce9
4 914131 DOPRAV ZNAČKY ZÁKLAD VEL OCEL FÓLIE TŘ 2 - DODÁVKA A MONT KUS 10,000 ____________ ____________

dle přílohy E. - ZOV: 10ks=10,000 [A]
Cenová soustava: 11-1 OTSKP - OTSKP 2011-I Expertní ceny

Technická specifikace: - kromě vlastních značek a zařízení v příslušném provedení uvedeném v textu ještě sloupky a upevňovací zařízení včetně jejich osazení  (betonová patka, 
zemní práce), pokud nejsou uvedeny samostatnou položkou
- u dočasných (provizorních) značek a zařízení údržbu po celou dobu trvání funkce, náhradu zničených nebo ztracených kusů, nutnou opravu 
poškozených částí
- u výstražných světel napájení z baterie včetně záložní baterie

5 914132 DOPRAV ZNAČKY ZÁKLAD VEL OCEL FÓLIE TŘ 2 - MONTÁŽ S 
PŘESUNEM

KUS 10,000 ____________ ____________

dle přílohy E. - ZOV: 10ks=10,000 [A]



ASPE 9 Firma: VALBEK, SPOL. S R.O. Strana: 3
Čas:  8:42:2913.3.2013Datum:3.6.1.10

MODERNIZACE MOSTU EV.Č: 214 10-2 STEBNICE
MODERNIZACE MOSTU EV.Č.214 10-2
Dopravně inženýrská opatření

Stavba:
Objekt:

Rozpočet:

10UL21010
SO201
010151

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Poř.č. Položka Typ Text MJ Počet MJ J.cena Celkem

Cenová soustava: 11-1 OTSKP - OTSKP 2011-I Expertní ceny

Technická specifikace: - demontáž stávající dopravní značky s příslušenstvím, její přemístění z původního místa a její osazení a montáž na místě určeném projektem
- u dočasných (provizorních) značek a zařízení údržbu po celou dobu trvání funkce, náhradu zničených nebo ztracených kusů, nutnou opravu 
poškozených částí
- u výstražných světel napájení z baterie včetně záložní baterie

6 914133 DOPRAV ZNAČKY ZÁKLAD VEL OCEL FÓLIE TŘ 2 - DEMONTÁŽ KUS 10,000 ____________ ____________

dle pol.č.914131: 10ks=10,000 [A]
Cenová soustava: 11-1 OTSKP - OTSKP 2011-I Expertní ceny

Technická specifikace: Položka zahrnuje odstranění, demontáž a odklizení materiálu na skládku.

7 916111 DOPRAV SVĚTLO VÝSTRAŽ SAMOSTATNÉ - DOD A MONTÁŽ KUS 2,000 ____________ ____________

dle přílohy E. - ZOV: 2ks=2,000 [A]
Cenová soustava: 11-1 OTSKP - OTSKP 2011-I Expertní ceny

Technická specifikace: - kromě vlastních značek a zařízení v příslušném provedení uvedeném v textu ještě sloupky a upevňovací zařízení včetně jejich osazení  (betonová patka, 
zemní práce), pokud nejsou uvedeny samostatnou položkou
- u dočasných (provizorních) značek a zařízení údržbu po celou dobu trvání funkce, náhradu zničených nebo ztracených kusů, nutnou opravu 
poškozených částí
- u výstražných světel napájení z baterie včetně záložní baterie

8 916112 DOPRAV SVĚTLO VÝSTRAŽ SAMOSTATNÉ - MONTÁŽ S PŘESUNEM KUS 2,000 ____________ ____________

dle přílohy E. - ZOV: 2ks=2,000 [A]
Cenová soustava: 11-1 OTSKP - OTSKP 2011-I Expertní ceny

Technická specifikace: - demontáž stávající dopravní značky s příslušenstvím, její přemístění z původního místa a její osazení a montáž na místě určeném projektem
- u dočasných (provizorních) značek a zařízení údržbu po celou dobu trvání funkce, náhradu zničených nebo ztracených kusů, nutnou opravu 
poškozených částí
- u výstražných světel napájení z baterie včetně záložní baterie

9 916113 DOPRAV SVĚTLO VÝSTRAŽ SAMOSTATNÉ - DEMONTÁŽ KUS 2,000 ____________ ____________

dle pol.č.916111: 2ks=2,000 [A]
Cenová soustava: 11-1 OTSKP - OTSKP 2011-I Expertní ceny

Technická specifikace: Položka zahrnuje odstranění, demontáž a odklizení materiálu na skládku.

10 916121 DOPRAV SVĚTLO VÝSTRAŽ SOUPRAVA 3KS - DOD A MONTÁŽ KUS 2,000 ____________ ____________

dle přílohy E. - ZOV: 2ks=2,000 [A]



ASPE 9 Firma: VALBEK, SPOL. S R.O. Strana: 4
Čas:  8:42:2913.3.2013Datum:3.6.1.10

MODERNIZACE MOSTU EV.Č: 214 10-2 STEBNICE
MODERNIZACE MOSTU EV.Č.214 10-2
Dopravně inženýrská opatření

Stavba:
Objekt:

Rozpočet:

10UL21010
SO201
010151

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Poř.č. Položka Typ Text MJ Počet MJ J.cena Celkem

Cenová soustava: 11-1 OTSKP - OTSKP 2011-I Expertní ceny

Technická specifikace: - kromě vlastních značek a zařízení v příslušném provedení uvedeném v textu ještě sloupky a upevňovací zařízení včetně jejich osazení  (betonová patka, 
zemní práce), pokud nejsou uvedeny samostatnou položkou
- u dočasných (provizorních) značek a zařízení údržbu po celou dobu trvání funkce, náhradu zničených nebo ztracených kusů, nutnou opravu 
poškozených částí
- u výstražných světel napájení z baterie včetně záložní baterie

11 916122 DOPRAV SVĚTLO VÝSTRAŽ SOUPRAVA 3KS - MONTÁŽ S PŘESUNEM KUS 2,000 ____________ ____________

dle přílohy E. - ZOV: 2ks=2,000 [A]
Cenová soustava: 11-1 OTSKP - OTSKP 2011-I Expertní ceny

Technická specifikace: - demontáž stávající dopravní značky s příslušenstvím, její přemístění z původního místa a její osazení a montáž na místě určeném projektem
- u dočasných (provizorních) značek a zařízení údržbu po celou dobu trvání funkce, náhradu zničených nebo ztracených kusů, nutnou opravu 
poškozených částí
- u výstražných světel napájení z baterie včetně záložní baterie

12 916123 DOPRAV SVĚTLO VÝSTRAŽ SOUPRAVA 3KS - DEMONTÁŽ KUS 2,000 ____________ ____________

dle pol.č.916121: 2ks=2,000 [A]
Cenová soustava: 11-1 OTSKP - OTSKP 2011-I Expertní ceny

Technická specifikace: Položka zahrnuje odstranění, demontáž a odklizení materiálu na skládku.

13 916151 SEMAFOROVÁ PŘENOSNÁ SOUPRAVA - DOD A MONTÁŽ KUS 2,000 ____________ ____________

dle přílohy E. - ZOV: 2ks=2,000 [A]
Cenová soustava: 11-1 OTSKP - OTSKP 2011-I Expertní ceny

Technická specifikace: - kromě vlastních značek a zařízení v příslušném provedení uvedeném v textu ještě sloupky a upevňovací zařízení včetně jejich osazení  (betonová patka, 
zemní práce), pokud nejsou uvedeny samostatnou položkou
- u dočasných (provizorních) značek a zařízení údržbu po celou dobu trvání funkce, náhradu zničených nebo ztracených kusů, nutnou opravu 
poškozených částí
- u výstražných světel napájení z baterie včetně záložní baterie

14 916152 SEMAFOROVÁ PŘENOSNÁ SOUPRAVA - MONTÁŽ S PŘESUNEM KUS 2,000 ____________ ____________

dle přílohy E. - ZOV: 2ks=2,000 [A]
Cenová soustava: 11-1 OTSKP - OTSKP 2011-I Expertní ceny

Technická specifikace: - demontáž stávající dopravní značky s příslušenstvím, její přemístění z původního místa a její osazení a montáž na místě určeném projektem
- u dočasných (provizorních) značek a zařízení údržbu po celou dobu trvání funkce, náhradu zničených nebo ztracených kusů, nutnou opravu 



ASPE 9 Firma: VALBEK, SPOL. S R.O. Strana: 5
Čas:  8:42:2913.3.2013Datum:3.6.1.10

MODERNIZACE MOSTU EV.Č: 214 10-2 STEBNICE
MODERNIZACE MOSTU EV.Č.214 10-2
Dopravně inženýrská opatření

Stavba:
Objekt:

Rozpočet:

10UL21010
SO201
010151

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Poř.č. Položka Typ Text MJ Počet MJ J.cena Celkem

poškozených částí
- u výstražných světel napájení z baterie včetně záložní baterie

15 916153 SEMAFOROVÁ PŘENOSNÁ SOUPRAVA - DEMONTÁŽ KUS 2,000 ____________ ____________

dle pol.č. 916151: 2ks=2,000 [A]
Cenová soustava: 11-1 OTSKP - OTSKP 2011-I Expertní ceny

Technická specifikace: Položka zahrnuje odstranění, demontáž a odklizení materiálu na skládku.

16 916321 DOPRAVNÍ ZÁBRANY Z2 S FÓLIÍ TŘ 2 - DOD A MONTÁŽ KUS 2,000 ____________ ____________

dle přílohy E. - ZOV: 2ks=2,000 [A]
Cenová soustava: 11-1 OTSKP - OTSKP 2011-I Expertní ceny

Technická specifikace: - kromě vlastních značek a zařízení v příslušném provedení uvedeném v textu ještě sloupky a upevňovací zařízení včetně jejich osazení  (betonová patka, 
zemní práce), pokud nejsou uvedeny samostatnou položkou
- u dočasných (provizorních) značek a zařízení údržbu po celou dobu trvání funkce, náhradu zničených nebo ztracených kusů, nutnou opravu 
poškozených částí
- u výstražných světel napájení z baterie včetně záložní baterie

17 916322 DOPRAVNÍ ZÁBRANY Z2 S FÓLIÍ TŘ 2 - MONTÁŽ S PŘESUNEM KUS 2,000 ____________ ____________

dle přílohy E. - ZOV: 2ks=2,000 [A]
Cenová soustava: 11-1 OTSKP - OTSKP 2011-I Expertní ceny

Technická specifikace: - demontáž stávající dopravní značky s příslušenstvím, její přemístění z původního místa a její osazení a montáž na místě určeném projektem
- u dočasných (provizorních) značek a zařízení údržbu po celou dobu trvání funkce, náhradu zničených nebo ztracených kusů, nutnou opravu 
poškozených částí
- u výstražných světel napájení z baterie včetně záložní baterie

18 916323 DOPRAVNÍ ZÁBRANY Z2 S FÓLIÍ TŘ 2 - DEMONTÁŽ KUS 2,000 ____________ ____________

dle pol.č. 916321: 2ks=2,000 [A]
Cenová soustava: 11-1 OTSKP - OTSKP 2011-I Expertní ceny

Technická specifikace: Položka zahrnuje odstranění, demontáž a odklizení materiálu na skládku.

19 916341 SMĚROVACÍ DESKY Z4 JEDNOSTR S FÓLIÍ TŘ 2 - DOD A MONTÁŽ KUS 10,000 ____________ ____________

dle přílohy E. - ZOV: 10ks=10,000 [A]
Cenová soustava: 11-1 OTSKP - OTSKP 2011-I Expertní ceny

Technická specifikace: - kromě vlastních značek a zařízení v příslušném provedení uvedeném v textu ještě sloupky a upevňovací zařízení včetně jejich osazení  (betonová patka, 
zemní práce), pokud nejsou uvedeny samostatnou položkou



ASPE 9 Firma: VALBEK, SPOL. S R.O. Strana: 6
Čas:  8:42:2913.3.2013Datum:3.6.1.10

MODERNIZACE MOSTU EV.Č: 214 10-2 STEBNICE
MODERNIZACE MOSTU EV.Č.214 10-2
Dopravně inženýrská opatření

Stavba:
Objekt:

Rozpočet:

10UL21010
SO201
010151

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Poř.č. Položka Typ Text MJ Počet MJ J.cena Celkem

- u dočasných (provizorních) značek a zařízení údržbu po celou dobu trvání funkce, náhradu zničených nebo ztracených kusů, nutnou opravu 
poškozených částí
- u výstražných světel napájení z baterie včetně záložní baterie

20 916342 SMĚROV DESKY Z4 JEDNOSTR S FÓLIÍ TŘ 2 - MONTÁŽ S 
PŘESUNEM

KUS 10,000 ____________ ____________

dle přílohy E. - ZOV: 10ks=10,000 [A]
Cenová soustava: 11-1 OTSKP - OTSKP 2011-I Expertní ceny

Technická specifikace: - demontáž stávající dopravní značky s příslušenstvím, její přemístění z původního místa a její osazení a montáž na místě určeném projektem
- u dočasných (provizorních) značek a zařízení údržbu po celou dobu trvání funkce, náhradu zničených nebo ztracených kusů, nutnou opravu 
poškozených částí
- u výstražných světel napájení z baterie včetně záložní baterie

21 916343 SMĚROVACÍ DESKY Z4 JEDNOSTR S FÓLIÍ TŘ 2 - DEMONTÁŽ KUS 10,000 ____________ ____________

dle pol.č.916341: 10ks=10,000 [A]
Cenová soustava: 11-1 OTSKP - OTSKP 2011-I Expertní ceny

Technická specifikace: Položka zahrnuje odstranění, demontáž a odklizení materiálu na skládku.

22 916621 VODÍCÍ STĚNA (SVODIDLO) Z DÍLCŮ BETON - DOD A MONTÁŽ M 48,000 ____________ ____________

1. fáze - osazení na rampy: 4ks*12.0m=48,000 [A]m
Cenová soustava: 11-1 OTSKP - OTSKP 2011-I Expertní ceny

Technická specifikace: - kromě vlastních značek a zařízení v příslušném provedení uvedeném v textu ještě sloupky a upevňovací zařízení včetně jejich osazení  (betonová patka, 
zemní práce), pokud nejsou uvedeny samostatnou položkou
- u dočasných (provizorních) značek a zařízení údržbu po celou dobu trvání funkce, náhradu zničených nebo ztracených kusů, nutnou opravu 
poškozených částí
- u výstražných světel napájení z baterie včetně záložní baterie

23 916622 VODÍCÍ STĚNA (SVODIDLO) Z DÍLCŮ BETON - MONTÁŽ S PŘESUNEM M 32,000 ____________ ____________

2. fáze - osazení na okraj nového mostu: 32.0m=32,000 [A]
Cenová soustava: 11-1 OTSKP - OTSKP 2011-I Expertní ceny

Technická specifikace: - demontáž stávajícího zařízení s příslušenstvím, jeho přemístění z původního místa a jeho osazení a montáž na místě určeném projektem
- u dočasných (provizorních) značek a zařízení údržbu po celou dobu trvání funkce, náhradu zničených nebo ztracených kusů, nutnou opravu 
poškozených částí
- u výstražných světel napájení z baterie včetně záložní baterie

24 916623 VODÍCÍ STĚNA (SVODIDLO) Z DÍLCŮ BETON - DEMONTÁŽ M 48,000 ____________ ____________



ASPE 9 Firma: VALBEK, SPOL. S R.O. Strana: 7
Čas:  8:42:2913.3.2013Datum:3.6.1.10

MODERNIZACE MOSTU EV.Č: 214 10-2 STEBNICE
MODERNIZACE MOSTU EV.Č.214 10-2
Dopravně inženýrská opatření

Stavba:
Objekt:

Rozpočet:

10UL21010
SO201
010151

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Poř.č. Položka Typ Text MJ Počet MJ J.cena Celkem

dle pol.č. 916621: 48.0m=48,000 [A]
Cenová soustava: 11-1 OTSKP - OTSKP 2011-I Expertní ceny

Technická specifikace: Položka zahrnuje odstranění, demontáž a odklizení materiálu na skládku.

Ostatní konstrukce a práce9 ____________

Celkem: ____________



ASPE 9 Firma: VALBEK, SPOL. S R.O. Strana: 1
Čas:  8:42:2913.3.2013Datum:3.6.1.10

8.2.2013Datum zadání: Datum vypracování nabídky:

Ing. DusbabaVypracoval zadání: Vypracoval nabídku:

Kč____________Náklad na měrnou jednotku:

94,90Počet měrných jednotek:

M2Měrné jednotky:

Kč____________Cena s daní:

Kč____________DPH:

Kč____________Cena celková:

Kč____________Základní cena:

Valbek s.r.o., stř. Ústí nad LabemZhotovitel dokumentace:

KSÚS KARLOVARSKÉHO KRAJEObjednavatel:

Modernizace mostu ev.č. 214 10-2

MODERNIZACE MOSTU EV.Č.214 10-2

Rozpočet:

MODERNIZACE MOSTU EV.Č: 214 10-2 STEBNICE

010201

Objekt: SO201

Stavba: 10UL21010

SOUPIS PRACÍ



ASPE 9 Firma: VALBEK, SPOL. S R.O. Strana: 2
Čas:  8:42:2913.3.2013Datum:3.6.1.10

MODERNIZACE MOSTU EV.Č: 214 10-2 STEBNICE
MODERNIZACE MOSTU EV.Č.214 10-2
Modernizace mostu ev.č. 214 10-2

Stavba:
Objekt:

Rozpočet:

10UL21010
SO201
010201

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Poř.č. Položka Typ Text MJ Počet MJ J.cena Celkem

Všeobecné konstrukce a práce0
1 029412 OSTATNÍ POŽADAVKY - VYPRACOVÁNÍ MOSTNÍHO LISTU KUS 1,000 ____________ ____________

VČETNĚ PRVNÍ MOSTNÍ PROHLÍDKY

1ks=1,000 [A]
Cenová soustava: 11-1 OTSKP - OTSKP 2011-I Expertní ceny

Technická specifikace: zahrnuje veškeré náklady spojené s objednatelem požadovanými pracemi

2 02943 OSTATNÍ POŽADAVKY - VYPRACOVÁNÍ RDS KČ 1,000 ____________ ____________

1=1,000 [A]
Cenová soustava: 11-1 OTSKP - OTSKP 2011-I Expertní ceny

Všeobecné konstrukce a práce0 ____________

Zemní práce1
3 12573 VYKOPÁVKY ZE ZEMNÍKŮ A SKLÁDEK TŘ I M3 90,801 ____________ ____________

materiál pro pol.č. 17411: 90.801m3=90,801 [A]
Cenová soustava: 11-1 OTSKP - OTSKP 2011-I Expertní ceny

Technická specifikace: - vodorovná a svislá doprava, přemístění, přeložení, manipulace s výkopkem
- kompletní provedení vykopávky nezapažené i zapažené
- ošetření výkopiště po celou dobu práce v něm vč. klimatických opatření
- ztížení vykopávek v blízkosti podzemního vedení, konstrukcí a objektů vč. jejich dočasného zajištění
- ztížení pod vodou, v okolí výbušnin, ve stísněných prostorech a pod.
- příplatek za lepivost
- těžení po vrstvách, pásech a po jiných nutných částech (figurách)
- čerpání vody vč. čerpacích jímek, potrubí a pohotovostní čerpací soupravy (viz ustanovení k pol. 1151,2)
- potřebné snížení hladiny podzemní vody
- těžení a rozpojování jednotlivých balvanů
- vytahování a nošení výkopku
- svahování a přesvah. svahů do konečného tvaru, výměna hornin v podloží a v pláni znehodnocené klimatickými vlivy
- eventuelně nutné druhotné rozpojení odstřelené horniny
- ruční vykopávky, odstranění kořenů a napadávek
- pažení, vzepření a rozepření vč. přepažování
- hradící a štětové stěny dočasné (adekvátně platí ustanovení k pol. 1151,2)



ASPE 9 Firma: VALBEK, SPOL. S R.O. Strana: 3
Čas:  8:42:2913.3.2013Datum:3.6.1.10

MODERNIZACE MOSTU EV.Č: 214 10-2 STEBNICE
MODERNIZACE MOSTU EV.Č.214 10-2
Modernizace mostu ev.č. 214 10-2

Stavba:
Objekt:

Rozpočet:

10UL21010
SO201
010201

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Poř.č. Položka Typ Text MJ Počet MJ J.cena Celkem

- úpravu, ochranu a očištění dna, základové spáry, stěn a svahů
- zhutnění podloží, případně i svahů vč. svahování
- zřízení stupňů v podloží a lavic na svazích, není-li pro tyto práce zřízena samostatná položka
- udržování výkopiště a jeho ochrana proti vodě
- odvedení nebo obvedení vody v okolí výkopiště a ve výkopišti
- třídění výkopku
- veškeré pomocné konstrukce umožňující provedení vykopávky  (příjezdy, sjezdy, nájezdy, lešení, podpěr. konstr., přemostění,
 zpevněné plochy, zakrytí a pod.)

4 12573a VYKOPÁVKY ZE ZEMNÍKŮ A SKLÁDEK TŘ I M3 13,400 ____________ ____________
ORNICE

materiál pro pol.č. 18220: 13.40m3=13,400 [A]
Cenová soustava: 11-1 OTSKP - OTSKP 2011-I Expertní ceny

Technická specifikace: - vodorovná a svislá doprava, přemístění, přeložení, manipulace s výkopkem
- kompletní provedení vykopávky nezapažené i zapažené
- ošetření výkopiště po celou dobu práce v něm vč. klimatických opatření
- ztížení vykopávek v blízkosti podzemního vedení, konstrukcí a objektů vč. jejich dočasného zajištění
- ztížení pod vodou, v okolí výbušnin, ve stísněných prostorech a pod.
- příplatek za lepivost
- těžení po vrstvách, pásech a po jiných nutných částech (figurách)
- čerpání vody vč. čerpacích jímek, potrubí a pohotovostní čerpací soupravy (viz ustanovení k pol. 1151,2)
- potřebné snížení hladiny podzemní vody
- těžení a rozpojování jednotlivých balvanů
- vytahování a nošení výkopku
- svahování a přesvah. svahů do konečného tvaru, výměna hornin v podloží a v pláni znehodnocené klimatickými vlivy
- eventuelně nutné druhotné rozpojení odstřelené horniny
- ruční vykopávky, odstranění kořenů a napadávek
- pažení, vzepření a rozepření vč. přepažování
- hradící a štětové stěny dočasné (adekvátně platí ustanovení k pol. 1151,2)
- úpravu, ochranu a očištění dna, základové spáry, stěn a svahů
- zhutnění podloží, případně i svahů vč. svahování
- zřízení stupňů v podloží a lavic na svazích, není-li pro tyto práce zřízena samostatná položka
- udržování výkopiště a jeho ochrana proti vodě



ASPE 9 Firma: VALBEK, SPOL. S R.O. Strana: 4
Čas:  8:42:2913.3.2013Datum:3.6.1.10

MODERNIZACE MOSTU EV.Č: 214 10-2 STEBNICE
MODERNIZACE MOSTU EV.Č.214 10-2
Modernizace mostu ev.č. 214 10-2

Stavba:
Objekt:

Rozpočet:

10UL21010
SO201
010201

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Poř.č. Položka Typ Text MJ Počet MJ J.cena Celkem

- odvedení nebo obvedení vody v okolí výkopiště a ve výkopišti
- třídění výkopku
- veškeré pomocné konstrukce umožňující provedení vykopávky  (příjezdy, sjezdy, nájezdy, lešení, podpěr. konstr., přemostění,
 zpevněné plochy, zakrytí a pod.)

5 12960 ČIŠTĚNÍ VODOTEČÍ A MELIORAČ KANÁLŮ OD NÁNOSŮ M3 15,750 ____________ ____________

0.875m3/m*18.0m=15,750 [A]m3
Cenová soustava: 11-1 OTSKP - OTSKP 2011-I Expertní ceny

Technická specifikace: - vodorovná a svislá doprava, přemístění, přeložení, manipulace s výkopkem a uložení na skládku

6 13173 HLOUBENÍ JAM ZAPAŽ I NEPAŽ TŘ I M3 118,320 ____________ ____________

pro základy: (6.7m3/m+6.9m3/m)*8.7m=118,320 [A]m3
Cenová soustava: 11-1 OTSKP - OTSKP 2011-I Expertní ceny

Technická specifikace: - vodorovná a svislá doprava, přemístění, přeložení, manipulace s výkopkem
- kompletní provedení vykopávky nezapažené i zapažené
- ošetření výkopiště po celou dobu práce v něm vč. klimatických opatření
- ztížení vykopávek v blízkosti podzemního vedení, konstrukcí a objektů vč. jejich dočasného zajištění
- ztížení pod vodou, v okolí výbušnin, ve stísněných prostorech a pod.
- příplatek za lepivost
- těžení po vrstvách, pásech a po jiných nutných částech (figurách)
- čerpání vody vč. čerpacích jímek, potrubí a pohotovostní čerpací soupravy (viz ustanovení k pol. 1151,2)
- potřebné snížení hladiny podzemní vody
- těžení a rozpojování jednotlivých balvanů
- vytahování a nošení výkopku
- svahování a přesvah. svahů do konečného tvaru, výměna hornin v podloží a v pláni znehodnocené klimatickými vlivy
- eventuelně nutné druhotné rozpojení odstřelené horniny
- ruční vykopávky, odstranění kořenů a napadávek
- pažení, vzepření a rozepření vč. přepažování
- hradící a štětové stěny dočasné (adekvátně platí ustanovení k pol. 1151,2)
- úpravu, ochranu a očištění dna, základové spáry, stěn a svahů
- zhutnění podloží, případně i svahů vč. svahování
- udržování výkopiště a jeho ochrana proti vodě
- odvedení nebo obvedení vody v okolí výkopiště a ve výkopišti
- třídění výkopku



ASPE 9 Firma: VALBEK, SPOL. S R.O. Strana: 5
Čas:  8:42:2913.3.2013Datum:3.6.1.10

MODERNIZACE MOSTU EV.Č: 214 10-2 STEBNICE
MODERNIZACE MOSTU EV.Č.214 10-2
Modernizace mostu ev.č. 214 10-2

Stavba:
Objekt:

Rozpočet:

10UL21010
SO201
010201

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Poř.č. Položka Typ Text MJ Počet MJ J.cena Celkem

- veškeré pomocné konstrukce umožňující provedení vykopávky  (příjezdy, sjezdy, nájezdy, lešení, podpěr. konstr., přemostění, zpevněné plochy, zakrytí 
a pod.)

7 17120 ULOŽENÍ SYPANINY DO NÁSYPŮ A NA SKLÁDKY BEZ ZHUT M3 134,070 ____________ ____________

materiál z pol.č. 13173 a 12960: 118.32m3+15.75m3=134,070 [A]m3
Cenová soustava: 11-1 OTSKP - OTSKP 2011-I Expertní ceny

Technická specifikace: Položka zahrnuje:
- kompletní provedení zemní konstrukce
- ošetření úložiště po celou dobu práce v něm vč. klimatických opatření
- ztížení v okolí vedení, konstrukcí a objektů a jejich dočasné zajištění
- ztížení provádění ve ztížených podmínkách a stísněných prostorech
- ztížené ukládání sypaniny pod vodu
- ukládání po vrstvách a po jiných nutných částech  (figurách) vč. dosypávek
- spouštění a nošení materiálu
- úprava, očištění a ochrana podloží a svahů
- svahování, uzavírání povrchů svahů
- udržování úložiště a jeho ochrana proti vodě
- odvedení nebo obvedení vody v okolí úložiště a v úložišti
- veškeré  pomocné konstrukce umožňující provedení  zemní konstrukce   (příjezdy,  sjezdy,  nájezdy, lešení, podpěrné konstrukce, přemostění, zpevněné 
plochy, zakrytí a pod.)

8 17411 ZÁSYP JAM A RÝH ZEMINOU SE ZHUT M3 90,801 ____________ ____________

základy: (0.90m3/m+0.92m3/m)*8.85m=16,107 [A]m3
opěry: (2.75m3/m+2.77m3/m)*8.85m=48,852 [B]m3
křídla: (1.45m3/m+1.47m3/m)*8.85m=25,842 [C]m3
Celkem: Am3+Bm3+Cm3=90,801  [D]m3

Cenová soustava: 11-1 OTSKP - OTSKP 2011-I Expertní ceny

Technická specifikace: Položka zahrnuje:
- kompletní provedení zemní konstrukce vč. výběru vhodného materiálu 
- nákup materiálu dle zadávací dokumentace
- úprava  ukládaného  materiálu  vlhčením,  tříděním,  promícháním  nebo  vysoušením,  příp. jiné úpravy za účelem zlepšení jeho  mech. vlastností                                                                                                                                                                                     
- hutnění i různé míry hutnění  
- ošetření úložiště po celou dobu práce v něm vč. klimatických opatření
- ztížení v okolí vedení, konstrukcí a objektů a jejich dočasné zajištění



ASPE 9 Firma: VALBEK, SPOL. S R.O. Strana: 6
Čas:  8:42:2913.3.2013Datum:3.6.1.10

MODERNIZACE MOSTU EV.Č: 214 10-2 STEBNICE
MODERNIZACE MOSTU EV.Č.214 10-2
Modernizace mostu ev.č. 214 10-2

Stavba:
Objekt:

Rozpočet:

10UL21010
SO201
010201

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Poř.č. Položka Typ Text MJ Počet MJ J.cena Celkem

- ztížení provádění vč. hutnění ve ztížených podmínkách a stísněných prostorech
- ztížené ukládání sypaniny pod vodu
- ukládání po vrstvách a po jiných nutných částech  (figurách) vč. dosypávek
- spouštění a nošení materiálu
- výměna částí zemní konstrukce znehodnocené klimatickými vlivy
- ruční hutnění a výplň jam a prohlubní v podloží
- úprava, očištění a ochrana případně zhutnění podloží a svahů
- svahování, hutnění a uzavírání povrchů svahů
- zřízení lavic na svazích a zásyp rýh
- udržování úložiště a jeho ochrana proti vodě
- odvedení nebo obvedení vody v okolí úložiště a v úložišti
- veškeré  pomocné konstrukce umožňující provedení  zemní konstrukce   (příjezdy,  sjezdy,  nájezdy, lešení, podpěrné konstrukce, přemostění, zpevněné 
plochy, zakrytí a pod.)
- případné prohození nebo třídění materiálu.

9 17581 OBSYP POTRUBÍ A OBJEKTŮ Z NAKUPOVANÝCH MATERIÁLŮ M3 1,500 ____________ ____________
PÍSČITÁ ZEMINA

obsyp přípojky vpusti: 6.0m*0.25m3/m=1,500 [A]m3
Cenová soustava: 11-1 OTSKP - OTSKP 2011-I Expertní ceny

Technická specifikace: Položka zahrnuje:
- kompletní provedení zemní konstrukce vč. výběru vhodného materiálu 
- nákup materiálu dle zadávací dokumentace
- úprava  ukládaného  materiálu  vlhčením,  tříděním,  promícháním  nebo  vysoušením,  příp. jiné úpravy za účelem zlepšení jeho  mech. vlastností                                                                                                                                                                                     
- hutnění i různé míry hutnění  
- ošetření úložiště po celou dobu práce v něm vč. klimatických opatření
- ztížení v okolí vedení, konstrukcí a objektů a jejich dočasné zajištění
- ztížení provádění vč. hutnění ve ztížených podmínkách a stísněných prostorech
- ztížené ukládání sypaniny pod vodu
- ukládání po vrstvách a po jiných nutných částech  (figurách) vč. dosypávek
- spouštění a nošení materiálu
- výměna částí zemní konstrukce znehodnocené klimatickými vlivy
- ruční hutnění a výplň jam a prohlubní v podloží
- úprava, očištění a ochrana případně zhutnění podloží a svahů



ASPE 9 Firma: VALBEK, SPOL. S R.O. Strana: 7
Čas:  8:42:2913.3.2013Datum:3.6.1.10

MODERNIZACE MOSTU EV.Č: 214 10-2 STEBNICE
MODERNIZACE MOSTU EV.Č.214 10-2
Modernizace mostu ev.č. 214 10-2

Stavba:
Objekt:

Rozpočet:

10UL21010
SO201
010201

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Poř.č. Položka Typ Text MJ Počet MJ J.cena Celkem

- svahování, hutnění a uzavírání povrchů svahů
- zřízení lavic na svazích a zásyp rýh
- udržování úložiště a jeho ochrana proti vodě
- odvedení nebo obvedení vody v okolí úložiště a v úložišti
- veškeré  pomocné konstrukce umožňující provedení  zemní konstrukce   (příjezdy,  sjezdy,  nájezdy, lešení, podpěrné konstrukce, přemostění, zpevněné 
plochy, zakrytí a pod.)
- případné prohození nebo třídění materiálu.

10 18110 ÚPRAVA PLÁNĚ SE ZHUT V HOR TŘ 1-4 M2 203,000 ____________ ____________

dle pol.č. 56330: 36.60m3/0.20m+3.0m3/0.15m=203,000 [A]m2
Cenová soustava: 11-1 OTSKP - OTSKP 2011-I Expertní ceny

Technická specifikace: Veškeré práce jsou obsaženy v textu položky včetně vyrovnání výškových rozdílů. Míru zhutnění určuje projekt.

11 18220 ROZPROSTŘENÍ ORNICE VE SVAHU M3 13,400 ____________ ____________

planimetrováno ze situace: 134.0m2*0.10m=13,400 [A]m3
Cenová soustava: 11-1 OTSKP - OTSKP 2011-I Expertní ceny

Technická specifikace: veškeré práce jsou obsaženy v textu položky

12 18241 ZALOŽENÍ TRÁVNÍKU RUČNÍM VÝSEVEM M2 134,000 ____________ ____________

dle pol.č. 18220: 13.40m3/0.10m=134,000 [A]m2
Cenová soustava: 11-1 OTSKP - OTSKP 2011-I Expertní ceny

Technická specifikace: Zahrnuje veškerý materiál, výrobky a polotovary, včetně mimostaveništní a vnitrostaveništní dopravy  (rovněž přesuny), včetně naložení a složení, 
případně s uložením, první pokosení

Zemní práce1 ____________

Základy2
13 261513 VRTY PRO KOTVENÍ A INJEKTÁŽ TŘ V NA POVRCHU D DO 25MM M 4,760 ____________ ____________

D20

pro kotvení římsy: 28ks*0.17m=4,760 [A]m
Cenová soustava: 11-1 OTSKP - OTSKP 2011-I Expertní ceny

Technická specifikace: veškeré práce jsou obsaženy v textu položky

14 27152 POLŠTÁŘE POD ZÁKLADY Z KAMENIVA DRCENÉHO M3 31,860 ____________ ____________



ASPE 9 Firma: VALBEK, SPOL. S R.O. Strana: 8
Čas:  8:42:2913.3.2013Datum:3.6.1.10

MODERNIZACE MOSTU EV.Č: 214 10-2 STEBNICE
MODERNIZACE MOSTU EV.Č.214 10-2
Modernizace mostu ev.č. 214 10-2

Stavba:
Objekt:

Rozpočet:

10UL21010
SO201
010201

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Poř.č. Položka Typ Text MJ Počet MJ J.cena Celkem

FR.0-63

3.6m*8.85m*0.5m*2ks=31,860 [A]m3
Cenová soustava: 11-1 OTSKP - OTSKP 2011-I Expertní ceny

Technická specifikace: Popisy prací zahrnují veškerý materiál, výrobky a polotovary, včetně mimostaveništní a vnitrostaveništní dopravy  (rovněž přesuny), včetně naložení a 
složení, případně s uložením.

15 272324 ZÁKLADY ZE ŽELEZOBETONU DO C25/30 (B30) M3 31,680 ____________ ____________
C25/30-XF3

0.80m*2.40m*8.25m*2ks=31,680 [A]m3
Cenová soustava: 11-1 OTSKP - OTSKP 2011-I Expertní ceny

Technická specifikace: - dodání  čerstvého  betonu  (betonové  směsi)  požadované  kvality,  jeho  uložení  do požadovaného tvaru při jakékoliv hustotě výztuže, konzistenci 
čerstvého betonu a způsobu hutnění, ošetření a ochranu betonu,
- zhotovení nepropustného, mrazuvzdorného betonu a betonu požadované trvanlivosti a vlastností,
- užití potřebných přísad a technologií výroby betonu,
- zřízení pracovních a dilatačních spar, včetně potřebných úprav, výplně, vložek, opracování, očištění a ošetření,
- bednění  požadovaných  konstr. (i ztracené) s úpravou  dle požadované  kvality povrchu betonu, včetně odbedňovacích a odskružovacích prostředků,
- podpěrné  konstr. (skruže) a lešení všech druhů pro bednění, uložení čerstvého betonu, výztuže a doplňkových konstr., vč. požadovaných otvorů, 
ochranných a bezpečnostních opatření a základů těchto konstrukcí a lešení,
- vytvoření kotevních čel, kapes, nálitků, a sedel,
- zřízení  všech  požadovaných  otvorů, kapes, výklenků, prostupů, dutin, drážek a pod., vč. ztížení práce a úprav  kolem nich,
- úpravy pro osazení výztuže, doplňkových konstrukcí a vybavení,
- úpravy povrchu pro položení požadované izolace, povlaků a nátěrů, případně vyspravení,
- ztížení práce u kabelových a injektážních trubek a ostatních zařízení osazovaných do betonu,
- konstrukce betonových kloubů, upevnění kotevních prvků a doplňkových konstrukcí,
- nátěry zabraňující soudržnost betonu a bednění,
- výplň, těsnění  a tmelení spar a spojů,
- opatření  povrchů  betonu  izolací  proti zemní vlhkosti v částech, kde přijdou do styku se zeminou nebo kamenivem,
- případné zřízení spojovací vrstvy u základů,
- úpravy pro osazení zařízení ochrany konstrukce proti vlivu bludných proudů,

16 272365 VÝZTUŽ ZÁKLADŮ Z OCELI 10505 T 6,217 ____________ ____________

dle pol.č. 272324: 31.68m3*0.025(%)*7.85t/m3=6,217 [A]t
Cenová soustava: 11-1 OTSKP - OTSKP 2011-I Expertní ceny



ASPE 9 Firma: VALBEK, SPOL. S R.O. Strana: 9
Čas:  8:42:2913.3.2013Datum:3.6.1.10

MODERNIZACE MOSTU EV.Č: 214 10-2 STEBNICE
MODERNIZACE MOSTU EV.Č.214 10-2
Modernizace mostu ev.č. 214 10-2

Stavba:
Objekt:

Rozpočet:

10UL21010
SO201
010201

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Poř.č. Položka Typ Text MJ Počet MJ J.cena Celkem

Technická specifikace: Popisy prací zahrnují veškerý materiál, výrobky a polotovary, včetně mimostaveništní a vnitrostaveništní dopravy  (rovněž přesuny), včetně naložení a 
složení, případně s uložením
- dodání betonářské výztuže v požadované kvalitě, stříhání, řezání, ohýbání a spojování do všech požadovaných tvarů (vč. armakošů) a uložení s 
požadovaným zajištěním polohy a krytí výztuže betonem,
- veškeré svary nebo jiné spoje výztuže,
- pomocné konstrukce a práce pro osazení a upevnění výztuže,
- zednické výpomoci pro montáž betonářské výztuže,
- úpravy výztuže pro osazení doplňkových konstrukcí,
- ochranu výztuže do doby jejího zabetonování,
- úpravy výztuže pro zřízení železobetonových kloubů, kotevních prvků, závěsných ok a doplňkových konstrukcí,
- veškerá opatření pro zajištění soudržnosti výztuže a betonu,
- vodivé propojení výztuže, které je součástí ochrany konstrukce proti vlivům bludných proudů, vyvedení do měřících skříní nebo míst pro měření  
bludných proudů (vlastní měřící skříně se uvádějí položkami SD 74 - pol.č.74432).
- povrchovou antikorozní úpravu výztuže,
- separaci výztuže,
- osazení měřících zařízení a úpravy pro ně,
- osazení měřících skříní nebo míst pro měření bludných proudů.

17 28999 ZPEVNĚNÍ Z FÓLIE M2 57,750 ____________ ____________
HDPE FÓLIE TL.2MM

3.5m*8.25m*2ks=57,750 [A]m2
Cenová soustava: 11-1 OTSKP - OTSKP 2011-I Expertní ceny

Technická specifikace: Položka zahrnuje:
- úpravu, očištění a ochranu podkladu
- přichycení k podkladu, případně zatížení
- úpravy spojů a zajištění okrajů
- úpravy pro odvodnění
- nutné přesahy
- veškerý materiál, výrobky a polotovary, včetně mimostaveništní a vnitrostaveništní dopravy  (rovněž přesuny), včetně naložení a složení, případně s 
uložením.

Základy2 ____________



ASPE 9 Firma: VALBEK, SPOL. S R.O. Strana: 10
Čas:  8:42:2913.3.2013Datum:3.6.1.10

MODERNIZACE MOSTU EV.Č: 214 10-2 STEBNICE
MODERNIZACE MOSTU EV.Č.214 10-2
Modernizace mostu ev.č. 214 10-2

Stavba:
Objekt:

Rozpočet:

10UL21010
SO201
010201

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Poř.č. Položka Typ Text MJ Počet MJ J.cena Celkem

Svislé konstrukce3
18 317325 ŘÍMSY ZE ŽELEZOBETONU DO C30/37 (B37) M3 10,730 ____________ ____________

C30/37-XF4, XD3

0.29m3/m*14.5m+0.45m3/m*14.5m=10,730 [A]m3
Cenová soustava: 11-1 OTSKP - OTSKP 2011-I Expertní ceny

Technická specifikace: - dodání  čerstvého  betonu  (betonové  směsi)  požadované  kvality,  jeho  uložení  do požadovaného tvaru při jakékoliv hustotě výztuže, konzistenci 
čerstvého betonu a způsobu hutnění, ošetření a ochranu betonu,
- zhotovení nepropustného, mrazuvzdorného betonu a betonu požadované trvanlivosti a vlastností,
- užití potřebných přísad a technologií výroby betonu,
- zřízení pracovních a dilatačních spar, včetně potřebných úprav, výplně, vložek, opracování, očištění a ošetření,
- bednění  požadovaných  konstr. (i ztracené) s úpravou  dle požadované  kvality povrchu betonu, včetně odbedňovacích a odskružovacích prostředků,
- podpěrné  konstr. (skruže) a lešení všech druhů pro bednění, uložení čerstvého betonu, výztuže a doplňkových konstr., vč. požadovaných otvorů, 
ochranných a bezpečnostních opatření a základů těchto konstrukcí a lešení,
- vytvoření kotevních čel, kapes, nálitků, a sedel,
- zřízení  všech  požadovaných  otvorů, kapes, výklenků, prostupů, dutin, drážek a pod., vč. ztížení práce a úprav  kolem nich,
- úpravy pro osazení výztuže, doplňkových konstrukcí a vybavení,
- úpravy povrchu pro položení požadované izolace, povlaků a nátěrů, případně vyspravení,
- ztížení práce u kabelových a injektážních trubek a ostatních zařízení osazovaných do betonu,
- konstrukce betonových kloubů, upevnění kotevních prvků a doplňkových konstrukcí,
- nátěry zabraňující soudržnost betonu a bednění,
- výplň, těsnění  a tmelení spar a spojů,
- opatření  povrchů  betonu  izolací  proti zemní vlhkosti v částech, kde přijdou do styku se zeminou nebo kamenivem,
- případné zřízení spojovací vrstvy u základů,
- úpravy pro osazení zařízení ochrany konstrukce proti vlivu bludných proudů,

19 317365 VÝZTUŽ ŘÍMS Z OCELI 10505 T 2,527 ____________ ____________

dle pol.č. 317325: 10.73m3*0.03(%)*7.85t/m3=2,527 [A]t
Cenová soustava: 11-1 OTSKP - OTSKP 2011-I Expertní ceny

Technická specifikace: Popisy prací zahrnují veškerý materiál, výrobky a polotovary, včetně mimostaveništní a vnitrostaveništní dopravy  (rovněž přesuny), včetně naložení a 
složení, případně s uložením
- dodání betonářské výztuže v požadované kvalitě, stříhání, řezání, ohýbání a spojování do všech požadovaných tvarů (vč. armakošů) a uložení s 
požadovaným zajištěním polohy a krytí výztuže betonem,
- veškeré svary nebo jiné spoje výztuže,



ASPE 9 Firma: VALBEK, SPOL. S R.O. Strana: 11
Čas:  8:42:2913.3.2013Datum:3.6.1.10

MODERNIZACE MOSTU EV.Č: 214 10-2 STEBNICE
MODERNIZACE MOSTU EV.Č.214 10-2
Modernizace mostu ev.č. 214 10-2

Stavba:
Objekt:

Rozpočet:

10UL21010
SO201
010201

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Poř.č. Položka Typ Text MJ Počet MJ J.cena Celkem

- pomocné konstrukce a práce pro osazení a upevnění výztuže,
- zednické výpomoci pro montáž betonářské výztuže,
- úpravy výztuže pro osazení doplňkových konstrukcí,
- ochranu výztuže do doby jejího zabetonování,
- úpravy výztuže pro zřízení železobetonových kloubů, kotevních prvků, závěsných ok a doplňkových konstrukcí,
- veškerá opatření pro zajištění soudržnosti výztuže a betonu,
- vodivé propojení výztuže, které je součástí ochrany konstrukce proti vlivům bludných proudů, vyvedení do měřících skříní nebo míst pro měření  
bludných proudů (vlastní měřící skříně se uvádějí položkami SD 74 - pol.č.74432).
- povrchovou antikorozní úpravu výztuže,
- separaci výztuže,
- osazení měřících zařízení a úpravy pro ně,
- osazení měřících skříní nebo míst pro měření bludných proudů.

20 333325 MOSTNÍ OPĚRY A KŘÍDLA ZE ŽELEZOBET DO C30/37 (B37) M3 38,610 ____________ ____________
C30/37-XF2,XD1

opěry: 1.95m*8.25m*0.75m*2ks=24,131  [A]m3
křídla: 2ks*6.88m2*0.5m+2ks*7.12m2*0.5m=14,000 [B]m3
zídka: 0.6m*0.3m*1.45m+0.5m*0.3m*1.45m=0,479 [C]m3
Celkem: Am3+Bm3+Cm3=38,610 [D]m3

Cenová soustava: 11-1 OTSKP - OTSKP 2011-I Expertní ceny

Technická specifikace: - dodání  čerstvého  betonu  (betonové  směsi)  požadované  kvality,  jeho  uložení  do požadovaného tvaru při jakékoliv hustotě výztuže, konzistenci 
čerstvého betonu a způsobu hutnění, ošetření a ochranu betonu,
- zhotovení nepropustného, mrazuvzdorného betonu a betonu požadované trvanlivosti a vlastností,
- užití potřebných přísad a technologií výroby betonu,
- zřízení pracovních a dilatačních spar, včetně potřebných úprav, výplně, vložek, opracování, očištění a ošetření,
- bednění  požadovaných  konstr. (i ztracené) s úpravou  dle požadované  kvality povrchu betonu, včetně odbedňovacích a odskružovacích prostředků,
- podpěrné  konstr. (skruže) a lešení všech druhů pro bednění, uložení čerstvého betonu, výztuže a doplňkových konstr., vč. požadovaných otvorů, 
ochranných a bezpečnostních opatření a základů těchto konstrukcí a lešení,
- vytvoření kotevních čel, kapes, nálitků, a sedel,
- zřízení  všech  požadovaných  otvorů, kapes, výklenků, prostupů, dutin, drážek a pod., vč. ztížení práce a úprav  kolem nich,
- úpravy pro osazení výztuže, doplňkových konstrukcí a vybavení,
- úpravy povrchu pro položení požadované izolace, povlaků a nátěrů, případně vyspravení,
- ztížení práce u kabelových a injektážních trubek a ostatních zařízení osazovaných do betonu,



ASPE 9 Firma: VALBEK, SPOL. S R.O. Strana: 12
Čas:  8:42:2913.3.2013Datum:3.6.1.10

MODERNIZACE MOSTU EV.Č: 214 10-2 STEBNICE
MODERNIZACE MOSTU EV.Č.214 10-2
Modernizace mostu ev.č. 214 10-2

Stavba:
Objekt:

Rozpočet:

10UL21010
SO201
010201

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Poř.č. Položka Typ Text MJ Počet MJ J.cena Celkem

- konstrukce betonových kloubů, upevnění kotevních prvků a doplňkových konstrukcí,
- nátěry zabraňující soudržnost betonu a bednění,
- výplň, těsnění  a tmelení spar a spojů,
- opatření  povrchů  betonu  izolací  proti zemní vlhkosti v částech, kde přijdou do styku se zeminou nebo kamenivem,
- případné zřízení spojovací vrstvy u základů,
- úpravy pro osazení zařízení ochrany konstrukce proti vlivu bludných proudů

21 333365 VÝZTUŽ MOST OPĚR A KŘÍDEL Z OCELI 10505 T 7,317 ____________ ____________

dle pol.č. 333325: 38.61m3*0.025(%)*7.58t/m3=7,317 [A]t
Cenová soustava: 11-1 OTSKP - OTSKP 2011-I Expertní ceny

Technická specifikace: Popisy prací zahrnují veškerý materiál, výrobky a polotovary, včetně mimostaveništní a vnitrostaveništní dopravy  (rovněž přesuny), včetně naložení a 
složení, případně s uložením
- dodání betonářské výztuže v požadované kvalitě, stříhání, řezání, ohýbání a spojování do všech požadovaných tvarů (vč. armakošů) a uložení s 
požadovaným zajištěním polohy a krytí výztuže betonem,
- veškeré svary nebo jiné spoje výztuže,
- pomocné konstrukce a práce pro osazení a upevnění výztuže,
- zednické výpomoci pro montáž betonářské výztuže,
- úpravy výztuže pro osazení doplňkových konstrukcí,
- ochranu výztuže do doby jejího zabetonování,
- úpravy výztuže pro zřízení železobetonových kloubů, kotevních prvků, závěsných ok a doplňkových konstrukcí,
- veškerá opatření pro zajištění soudržnosti výztuže a betonu,
- vodivé propojení výztuže, které je součástí ochrany konstrukce proti vlivům bludných proudů, vyvedení do měřících skříní nebo míst pro měření  
bludných proudů (vlastní měřící skříně se uvádějí položkami SD 74 - pol.č.74432).
- povrchovou antikorozní úpravu výztuže,
- separaci výztuže,
- osazení měřících zařízení a úpravy pro ně,
- osazení měřících skříní nebo míst pro měření bludných proudů.

Svislé konstrukce3 ____________

Vodorovné konstrukce4
22 421325 MOSTNÍ NOSNÉ DESKOVÉ KONSTR ZE ŽELEZOBETONU DO C30/37 

(B37)
M3 41,085 ____________ ____________

C30/37-XF2, XD1



ASPE 9 Firma: VALBEK, SPOL. S R.O. Strana: 13
Čas:  8:42:2913.3.2013Datum:3.6.1.10

MODERNIZACE MOSTU EV.Č: 214 10-2 STEBNICE
MODERNIZACE MOSTU EV.Č.214 10-2
Modernizace mostu ev.č. 214 10-2

Stavba:
Objekt:

Rozpočet:

10UL21010
SO201
010201

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Poř.č. Položka Typ Text MJ Počet MJ J.cena Celkem

4.98m3/m*8.25m=41,085 [A]m3
Cenová soustava: 11-1 OTSKP - OTSKP 2011-I Expertní ceny

Technická specifikace: - dodání  čerstvého  betonu  (betonové  směsi)  požadované  kvality,  jeho  uložení  do požadovaného tvaru při jakékoliv hustotě výztuže, konzistenci 
čerstvého betonu a způsobu hutnění, ošetření a ochranu betonu,
- zhotovení nepropustného, mrazuvzdorného betonu a betonu požadované trvanlivosti a vlastností,
- užití potřebných přísad a technologií výroby betonu,
- zřízení pracovních a dilatačních spar, včetně potřebných úprav, výplně, vložek, opracování, očištění a ošetření,
- bednění  požadovaných  konstr. (i ztracené) s úpravou  dle požadované  kvality povrchu betonu, včetně odbedňovacích a odskružovacích prostředků,
- podpěrné  konstr. (skruže) a lešení všech druhů pro bednění, uložení čerstvého betonu, výztuže a doplňkových konstr., vč. požadovaných otvorů, 
ochranných a bezpečnostních opatření a základů těchto konstrukcí a lešení,
- vytvoření kotevních čel, kapes, nálitků, a sedel,
- zřízení  všech  požadovaných  otvorů, kapes, výklenků, prostupů, dutin, drážek a pod., vč. ztížení práce a úprav  kolem nich,
- úpravy pro osazení výztuže, doplňkových konstrukcí a vybavení,
- úpravy povrchu pro položení požadované izolace, povlaků a nátěrů, případně vyspravení,
- ztížení práce u kabelových a injektážních trubek a ostatních zařízení osazovaných do betonu,
- konstrukce betonových kloubů, upevnění kotevních prvků a doplňkových konstrukcí,
- nátěry zabraňující soudržnost betonu a bednění,
- výplň, těsnění  a tmelení spar a spojů,
- opatření  povrchů  betonu  izolací  proti zemní vlhkosti v částech, kde přijdou do styku se zeminou nebo kamenivem,
- případné zřízení spojovací vrstvy u základů,
- úpravy pro osazení zařízení ochrany konstrukce proti vlivu bludných proudů

23 421365 VÝZTUŽ MOSTNÍ NOSNÉ DESKOVÉ KONSTR Z OCELI 10505 T 9,676 ____________ ____________

dle pol.č. 421325: 41.085m3*0.03(%)*7.85t/m3=9,676 [A]t
Cenová soustava: 11-1 OTSKP - OTSKP 2011-I Expertní ceny

Technická specifikace: Popisy prací zahrnují veškerý materiál, výrobky a polotovary, včetně mimostaveništní a vnitrostaveništní dopravy  (rovněž přesuny), včetně naložení a 
složení, případně s uložením
- dodání betonářské výztuže v požadované kvalitě, stříhání, řezání, ohýbání a spojování do všech požadovaných tvarů (vč. armakošů) a uložení s 
požadovaným zajištěním polohy a krytí výztuže betonem,
- veškeré svary nebo jiné spoje výztuže,
- pomocné konstrukce a práce pro osazení a upevnění výztuže,
- zednické výpomoci pro montáž betonářské výztuže,
- úpravy výztuže pro osazení doplňkových konstrukcí,



ASPE 9 Firma: VALBEK, SPOL. S R.O. Strana: 14
Čas:  8:42:2913.3.2013Datum:3.6.1.10

MODERNIZACE MOSTU EV.Č: 214 10-2 STEBNICE
MODERNIZACE MOSTU EV.Č.214 10-2
Modernizace mostu ev.č. 214 10-2

Stavba:
Objekt:

Rozpočet:

10UL21010
SO201
010201

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Poř.č. Položka Typ Text MJ Počet MJ J.cena Celkem

- ochranu výztuže do doby jejího zabetonování,
- úpravy výztuže pro zřízení železobetonových kloubů, kotevních prvků, závěsných ok a doplňkových konstrukcí,
- veškerá opatření pro zajištění soudržnosti výztuže a betonu,
- vodivé propojení výztuže, které je součástí ochrany konstrukce proti vlivům bludných proudů, vyvedení do měřících skříní nebo míst pro měření  
bludných proudů (vlastní měřící skříně se uvádějí položkami SD 74 - pol.č.74432).
- povrchovou antikorozní úpravu výztuže,
- separaci výztuže,
- osazení měřících zařízení a úpravy pro ně,
- osazení měřících skříní nebo míst pro měření bludných proudů.

24 451312 PODKL A VÝPLŇ VRSTVY Z PROST BET DO C12/15 (B15) M3 10,401 ____________ ____________
C12/15-X0

pod drenáž: 0.19m3/m*8.25m*2ks=3,135 [A]m3
pod základ: 0.42m3/m*8.65m*2ks=7,266 [B]m3
Celkem: Am3+Bm3=10,401  [C]m3

Cenová soustava: 11-1 OTSKP - OTSKP 2011-I Expertní ceny

Technická specifikace: - dodání  čerstvého  betonu  (betonové  směsi)  požadované  kvality,  jeho  uložení  do požadovaného tvaru při jakékoliv hustotě výztuže, konzistenci 
čerstvého betonu a způsobu hutnění, ošetření a ochranu betonu,
- zhotovení nepropustného, mrazuvzdorného betonu a betonu požadované trvanlivosti a vlastností,
- užití potřebných přísad a technologií výroby betonu,
- zřízení pracovních a dilatačních spar, včetně potřebných úprav, výplně, vložek, opracování, očištění a ošetření,
- bednění  požadovaných  konstr. (i ztracené) s úpravou  dle požadované  kvality povrchu betonu, včetně odbedňovacích a odskružovacích prostředků,
- podpěrné  konstr. (skruže) a lešení všech druhů pro bednění, uložení čerstvého betonu, výztuže a doplňkových konstr., vč. požadovaných otvorů, 
ochranných a bezpečnostních opatření a základů těchto konstrukcí a lešení,
- vytvoření kotevních čel, kapes, nálitků, a sedel,
- zřízení  všech  požadovaných  otvorů, kapes, výklenků, prostupů, dutin, drážek a pod., vč. ztížení práce a úprav  kolem nich,
- úpravy pro osazení výztuže, doplňkových konstrukcí a vybavení,
- úpravy povrchu pro položení požadované izolace, povlaků a nátěrů, případně vyspravení,
- ztížení práce u kabelových a injektážních trubek a ostatních zařízení osazovaných do betonu,
- konstrukce betonových kloubů, upevnění kotevních prvků a doplňkových konstrukcí,
- nátěry zabraňující soudržnost betonu a bednění,
- výplň, těsnění  a tmelení spar a spojů,
- opatření  povrchů  betonu  izolací  proti zemní vlhkosti v částech, kde přijdou do styku se zeminou nebo kamenivem,



ASPE 9 Firma: VALBEK, SPOL. S R.O. Strana: 15
Čas:  8:42:2913.3.2013Datum:3.6.1.10

MODERNIZACE MOSTU EV.Č: 214 10-2 STEBNICE
MODERNIZACE MOSTU EV.Č.214 10-2
Modernizace mostu ev.č. 214 10-2

Stavba:
Objekt:

Rozpočet:

10UL21010
SO201
010201

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Poř.č. Položka Typ Text MJ Počet MJ J.cena Celkem

- případné zřízení spojovací vrstvy u základů,
- úpravy pro osazení zařízení ochrany konstrukce proti vlivu bludných proudů

25 451314 PODKL A VÝPLŇ VRSTVY Z PROST BET DO C25/30 (B30) M3 4,006 ____________ ____________

pod dlažbou z pol.č. 465512: (0.75m2+1.00m2+3.20)*0.15m=0,743 [A]m3
pod římsou: 0.30m*0.75m*14.5m=3,262 [B]m3
Celkem: Am3+Bm3=4,005 [C]m3

Cenová soustava: 11-1 OTSKP - OTSKP 2011-I Expertní ceny

Technická specifikace: - dodání  čerstvého  betonu  (betonové  směsi)  požadované  kvality,  jeho  uložení  do požadovaného tvaru při jakékoliv hustotě výztuže, konzistenci 
čerstvého betonu a způsobu hutnění, ošetření a ochranu betonu,
- zhotovení nepropustného, mrazuvzdorného betonu a betonu požadované trvanlivosti a vlastností,
- užití potřebných přísad a technologií výroby betonu,
- zřízení pracovních a dilatačních spar, včetně potřebných úprav, výplně, vložek, opracování, očištění a ošetření,
- bednění  požadovaných  konstr. (i ztracené) s úpravou  dle požadované  kvality povrchu betonu, včetně odbedňovacích a odskružovacích prostředků,
- podpěrné  konstr. (skruže) a lešení všech druhů pro bednění, uložení čerstvého betonu, výztuže a doplňkových konstr., vč. požadovaných otvorů, 
ochranných a bezpečnostních opatření a základů těchto konstrukcí a lešení,
- vytvoření kotevních čel, kapes, nálitků, a sedel,
- zřízení  všech  požadovaných  otvorů, kapes, výklenků, prostupů, dutin, drážek a pod., vč. ztížení práce a úprav  kolem nich,
- úpravy pro osazení výztuže, doplňkových konstrukcí a vybavení,
- úpravy povrchu pro položení požadované izolace, povlaků a nátěrů, případně vyspravení,
- ztížení práce u kabelových a injektážních trubek a ostatních zařízení osazovaných do betonu,
- konstrukce betonových kloubů, upevnění kotevních prvků a doplňkových konstrukcí,
- nátěry zabraňující soudržnost betonu a bednění,
- výplň, těsnění  a tmelení spar a spojů,
- opatření  povrchů  betonu  izolací  proti zemní vlhkosti v částech, kde přijdou do styku se zeminou nebo kamenivem,
- případné zřízení spojovací vrstvy u základů,
- úpravy pro osazení zařízení ochrany konstrukce proti vlivu bludných proudů

26 45152 PODKL A VÝPLŇ VRSTVY Z KAMENIVA DRCENÉHO M3 82,559 ____________ ____________
FR.0-32

přechodový klín: (4.975m3/m+5.020m3/m)*8.25m=82,459 [A]m3
pod vpusť: 1.0m*1.0m*0.10m=0,100 [B]m3
Celkem: Am3+Bm3=82,559 [C]m3

Cenová soustava: 11-1 OTSKP - OTSKP 2011-I Expertní ceny



ASPE 9 Firma: VALBEK, SPOL. S R.O. Strana: 16
Čas:  8:42:2913.3.2013Datum:3.6.1.10

MODERNIZACE MOSTU EV.Č: 214 10-2 STEBNICE
MODERNIZACE MOSTU EV.Č.214 10-2
Modernizace mostu ev.č. 214 10-2

Stavba:
Objekt:

Rozpočet:

10UL21010
SO201
010201

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Poř.č. Položka Typ Text MJ Počet MJ J.cena Celkem

Technická specifikace: Popisy prací zahrnují veškerý materiál, výrobky a polotovary, včetně mimostaveništní a vnitrostaveništní dopravy  (rovněž přesuny), včetně naložení a 
složení, případně s uložením.

27 45152a PODKL A VÝPLŇ VRSTVY Z KAMENIVA DRCENÉHO M3 14,850 ____________ ____________
FR.8-32

za rubem opěry: 0.60m*1.50m*8.25m*2ks=14,850 [A]m3
Cenová soustava: 11-1 OTSKP - OTSKP 2011-I Expertní ceny

Technická specifikace: Popisy prací zahrnují veškerý materiál, výrobky a polotovary, včetně mimostaveništní a vnitrostaveništní dopravy  (rovněž přesuny), včetně naložení a 
složení, případně s uložením.

28 45157 PODKL A VÝPLŇ VRSTVY Z KAMENIVA TĚŽENÉHO M3 17,325 ____________ ____________
FR. 0-32

obsyp ochranné fólie: 0.30m*3.5m*8.25m*2ks=17,325 [A]m3
Cenová soustava: 11-1 OTSKP - OTSKP 2011-I Expertní ceny

Technická specifikace: Popisy prací zahrnují veškerý materiál, výrobky a polotovary, včetně mimostaveništní a vnitrostaveništní dopravy  (rovněž přesuny), včetně naložení a 
složení, případně s uložením.

29 46251 ZÁHOZ Z LOM KAMENE M3 36,800 ____________ ____________
UŽITÝ MATERIÁL Z SO001 S DOPLNĚNÍM CCA 20%

92.0m2*0.40m=36,800 [A]m3
Cenová soustava: 11-1 OTSKP - OTSKP 2011-I Expertní ceny

Technická specifikace: Popisy prací zahrnují veškerý materiál, výrobky a polotovary, včetně mimostaveništní a vnitrostaveništní dopravy  (rovněž přesuny), včetně naložení a 
složení, případně s uložením.

30 465512 DLAŽBY Z LOMOVÉHO KAMENE NA MC M3 0,990 ____________ ____________

(0.75m2+1.0m2+3.20m2)*0.20m=0,990 [A]m3
Cenová soustava: 11-1 OTSKP - OTSKP 2011-I Expertní ceny

Technická specifikace: - úpravu podkladu
- zřízení spojovací vrstvy
- zřízení lože dlažby z předepsaného materiálu
- dodávku a uložení dlažby, ev. předlažby, do předepsaného tvaru z pohledové úpravy
- spárování, těsnění, tmelení a vyplnění spar případně s vyklínováním
- úprava povrchu pro odvedení srážkové vody



ASPE 9 Firma: VALBEK, SPOL. S R.O. Strana: 17
Čas:  8:42:2913.3.2013Datum:3.6.1.10

MODERNIZACE MOSTU EV.Č: 214 10-2 STEBNICE
MODERNIZACE MOSTU EV.Č.214 10-2
Modernizace mostu ev.č. 214 10-2

Stavba:
Objekt:

Rozpočet:

10UL21010
SO201
010201

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Poř.č. Položka Typ Text MJ Počet MJ J.cena Celkem

Vodorovné konstrukce4 ____________

Komunikace5
31 561431 KAMENIVO ZPEV CEMENTEM TŘ I TL DO 150MM M2 183,000 ____________ ____________

SC C8/10 (KSC I), TL.130 MM

dle pol.č. 574621: 183.0m2=183,000 [A]
Cenová soustava: 11-1 OTSKP - OTSKP 2011-I Expertní ceny

Technická specifikace: - dodání směsi, postřiku, nátěru, dlažeb nebo dílců v požadované kvalitě
- očištění podkladu případně zřízení spojovací vrstvy
- uložení směsi, dlažby nebo dílců a provedení nátěrů a postřiků dle předepsaného technologického předpisu
- zřízení vrstvy bez rozlišení šířky, pokládání vrstvy po etapách, včetně pracovních spar a spojů
- úpravu napojení, ukončení a těsnění podél obrubníků, dilatačních zařízení, odvodňovacích proužků, odvodňovačů, vpustí, šachet a pod., nestanoví-li 
zadávací dokumentace jinak
- těsnění, tmelení a výplň spar a otvorů
- úpravu dilatačních spar a povrchu vrstvy

32 56330 VOZOVKOVÉ VRSTVY ZE ŠTĚRKODRTI M3 39,600 ____________ ____________

silnice: 183.0m2*0.20m=36,600 [A]m3
sjezd do autokempu: 20.0m2*0.15m=3,000 [B]m3
Celkem: Am3+Bm3=39,600 [C]m3

Cenová soustava: 11-1 OTSKP - OTSKP 2011-I Expertní ceny

Technická specifikace: - dodání směsi, postřiku, nátěru, dlažeb nebo dílců v požadované kvalitě
- očištění podkladu případně zřízení spojovací vrstvy
- uložení směsi, dlažby nebo dílců a provedení nátěrů a postřiků dle předepsaného technologického předpisu
- zřízení vrstvy bez rozlišení šířky, pokládání vrstvy po etapách, včetně pracovních spar a spojů
- úpravu napojení, ukončení a těsnění podél obrubníků, dilatačních zařízení, odvodňovacích proužků, odvodňovačů, vpustí, šachet a pod., nestanoví-li 
zadávací dokumentace jinak
- těsnění, tmelení a výplň spar a otvorů
- úpravu dilatačních spar a povrchu vrstvy

33 56930 ZPEVNĚNÍ KRAJNIC ZE ŠTĚRKODRTI M3 0,625 ____________ ____________

sjezd na místní komunikaci: 12.50m2*0.05m=0,625 [A]m3
Cenová soustava: 11-1 OTSKP - OTSKP 2011-I Expertní ceny



ASPE 9 Firma: VALBEK, SPOL. S R.O. Strana: 18
Čas:  8:42:2913.3.2013Datum:3.6.1.10

MODERNIZACE MOSTU EV.Č: 214 10-2 STEBNICE
MODERNIZACE MOSTU EV.Č.214 10-2
Modernizace mostu ev.č. 214 10-2

Stavba:
Objekt:

Rozpočet:

10UL21010
SO201
010201

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Poř.č. Položka Typ Text MJ Počet MJ J.cena Celkem

Technická specifikace: - dodání směsi, postřiku, nátěru, dlažeb nebo dílců v požadované kvalitě
- očištění podkladu případně zřízení spojovací vrstvy
- uložení směsi, dlažby nebo dílců a provedení nátěrů a postřiků dle předepsaného technologického předpisu
- zřízení vrstvy bez rozlišení šířky, pokládání vrstvy po etapách, včetně pracovních spar a spojů
- úpravu napojení, ukončení a těsnění podél obrubníků, dilatačních zařízení, odvodňovacích proužků, odvodňovačů, vpustí, šachet a pod., nestanoví-li 
zadávací dokumentace jinak
- těsnění, tmelení a výplň spar a otvorů
- úpravu dilatačních spar a povrchu vrstvy

34 56960 ZPEVNĚNÍ KRAJNIC Z RECYKLOVANÉHO MATERIÁLU M3 2,725 ____________ ____________

krajnice: 0.50m*42.0m*0.10m=2,100 [A]m3
sjezd na místní komunikaci: 12.50m2*0.05m=0,625 [B]m3
Celkem: Am3+Bm3=2,725 [C]m3

Cenová soustava: 11-1 OTSKP - OTSKP 2011-I Expertní ceny

Technická specifikace: - dodání směsi, postřiku, nátěru, dlažeb nebo dílců v požadované kvalitě
- očištění podkladu případně zřízení spojovací vrstvy
- uložení směsi, dlažby nebo dílců a provedení nátěrů a postřiků dle předepsaného technologického předpisu
- zřízení vrstvy bez rozlišení šířky, pokládání vrstvy po etapách, včetně pracovních spar a spojů
- úpravu napojení, ukončení a těsnění podél obrubníků, dilatačních zařízení, odvodňovacích proužků, odvodňovačů, vpustí, šachet a pod., nestanoví-li 
zadávací dokumentace jinak
- těsnění, tmelení a výplň spar a otvorů
- úpravu dilatačních spar a povrchu vrstvy

35 572121 INFILTRAČNÍ POSTŘIK ASFALTOVÝ DO 1,0KG/M2 M2 203,000 ____________ ____________
0,80 KG/M2

silnice z pol.č. 574621: 183.0m2=183,000 [A]
sjezd do autokempu: 20.0m2=20,000 [B]
Celkem: Am2+Bm2=203,000 [C]m2

Cenová soustava: 11-1 OTSKP - OTSKP 2011-I Expertní ceny

Technická specifikace: - dodání směsi, postřiku, nátěru, dlažeb nebo dílců v požadované kvalitě
- očištění podkladu případně zřízení spojovací vrstvy
- uložení směsi, dlažby nebo dílců a provedení nátěrů a postřiků dle předepsaného technologického předpisu
- zřízení vrstvy bez rozlišení šířky, pokládání vrstvy po etapách, včetně pracovních spar a spojů
- úpravu napojení, ukončení a těsnění podél obrubníků, dilatačních zařízení, odvodňovacích proužků, odvodňovačů, vpustí, šachet a pod., nestanoví-li 



ASPE 9 Firma: VALBEK, SPOL. S R.O. Strana: 19
Čas:  8:42:2913.3.2013Datum:3.6.1.10

MODERNIZACE MOSTU EV.Č: 214 10-2 STEBNICE
MODERNIZACE MOSTU EV.Č.214 10-2
Modernizace mostu ev.č. 214 10-2

Stavba:
Objekt:

Rozpočet:

10UL21010
SO201
010201

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Poř.č. Položka Typ Text MJ Počet MJ J.cena Celkem

zadávací dokumentace jinak
- těsnění, tmelení a výplň spar a otvorů
- úpravu dilatačních spar a povrchu vrstvy

36 572213 SPOJOVACÍ POSTŘIK Z EMULZE DO 0,5KG/M2 M2 272,000 ____________ ____________
0,20 KG/M2

dle pol.č. 574142: 272.0m2=272,000 [A]
Cenová soustava: 11-1 OTSKP - OTSKP 2011-I Expertní ceny

Technická specifikace: - dodání směsi, postřiku, nátěru, dlažeb nebo dílců v požadované kvalitě
- očištění podkladu případně zřízení spojovací vrstvy
- uložení směsi, dlažby nebo dílců a provedení nátěrů a postřiků dle předepsaného technologického předpisu
- zřízení vrstvy bez rozlišení šířky, pokládání vrstvy po etapách, včetně pracovních spar a spojů
- úpravu napojení, ukončení a těsnění podél obrubníků, dilatačních zařízení, odvodňovacích proužků, odvodňovačů, vpustí, šachet a pod., nestanoví-li 
zadávací dokumentace jinak
- těsnění, tmelení a výplň spar a otvorů
- úpravu dilatačních spar a povrchu vrstvy

37 574132 ASFALTOVÝ BETON TŘ II TL 40MM M2 49,725 ____________ ____________
ACL 11 (ABS II)

ochrana izolace na mostě: 7.65m*6.50m=49,725 [A]m2
Cenová soustava: 11-1 OTSKP - OTSKP 2011-I Expertní ceny

Technická specifikace: - dodání směsi, postřiku, nátěru, dlažeb nebo dílců v požadované kvalitě
- očištění podkladu případně zřízení spojovací vrstvy
- uložení směsi, dlažby nebo dílců a provedení nátěrů a postřiků dle předepsaného technologického předpisu
- zřízení vrstvy bez rozlišení šířky, pokládání vrstvy po etapách, včetně pracovních spar a spojů
- úpravu napojení, ukončení a těsnění podél obrubníků, dilatačních zařízení, odvodňovacích proužků, odvodňovačů, vpustí, šachet a pod., nestanoví-li 
zadávací dokumentace jinak
- těsnění, tmelení a výplň spar a otvorů
- úpravu dilatačních spar a povrchu vrstvy

38 574142 ASFALTOVÝ BETON TŘ II TL 50MM M2 292,000 ____________ ____________
ACO 11 (ABS II)

silnice: 272.0m2=272,000 [A]



ASPE 9 Firma: VALBEK, SPOL. S R.O. Strana: 20
Čas:  8:42:2913.3.2013Datum:3.6.1.10

MODERNIZACE MOSTU EV.Č: 214 10-2 STEBNICE
MODERNIZACE MOSTU EV.Č.214 10-2
Modernizace mostu ev.č. 214 10-2

Stavba:
Objekt:

Rozpočet:

10UL21010
SO201
010201

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Poř.č. Položka Typ Text MJ Počet MJ J.cena Celkem

sjezd do autokempu: 20.0m2=20,000 [B]
Celkem: Am2+Bm2=292,000 [C]m2

Cenová soustava: 11-1 OTSKP - OTSKP 2011-I Expertní ceny

Technická specifikace: - dodání směsi, postřiku, nátěru, dlažeb nebo dílců v požadované kvalitě
- očištění podkladu případně zřízení spojovací vrstvy
- uložení směsi, dlažby nebo dílců a provedení nátěrů a postřiků dle předepsaného technologického předpisu
- zřízení vrstvy bez rozlišení šířky, pokládání vrstvy po etapách, včetně pracovních spar a spojů
- úpravu napojení, ukončení a těsnění podél obrubníků, dilatačních zařízení, odvodňovacích proužků, odvodňovačů, vpustí, šachet a pod., nestanoví-li 
zadávací dokumentace jinak
- těsnění, tmelení a výplň spar a otvorů
- úpravu dilatačních spar a povrchu vrstvy

39 574621 OBALOVANÉ KAMENIVO TŘ I TL DO 100MM M2 183,000 ____________ ____________
ACP 16+ (OKS I), TL.70 MM

planimetrováno ze situace: 183.0m2=183,000 [A]
Cenová soustava: 11-1 OTSKP - OTSKP 2011-I Expertní ceny

Technická specifikace: - dodání směsi, postřiku, nátěru, dlažeb nebo dílců v požadované kvalitě
- očištění podkladu případně zřízení spojovací vrstvy
- uložení směsi, dlažby nebo dílců a provedení nátěrů a postřiků dle předepsaného technologického předpisu
- zřízení vrstvy bez rozlišení šířky, pokládání vrstvy po etapách, včetně pracovních spar a spojů
- úpravu napojení, ukončení a těsnění podél obrubníků, dilatačních zařízení, odvodňovacích proužků, odvodňovačů, vpustí, šachet a pod., nestanoví-li 
zadávací dokumentace jinak
- těsnění, tmelení a výplň spar a otvorů
- úpravu dilatačních spar a povrchu vrstvy

Komunikace5 ____________

Přidružená stavební výroba7
40 711442 IZOL MOST CELOPLOŠ ASF PÁSY S PEČEŤ VRST M2 189,750 ____________ ____________

NAIP TL.5 MM

11.5m*8.25m*2ks=189,750 [A]m2
Cenová soustava: 11-1 OTSKP - OTSKP 2011-I Expertní ceny



ASPE 9 Firma: VALBEK, SPOL. S R.O. Strana: 21
Čas:  8:42:2913.3.2013Datum:3.6.1.10

MODERNIZACE MOSTU EV.Č: 214 10-2 STEBNICE
MODERNIZACE MOSTU EV.Č.214 10-2
Modernizace mostu ev.č. 214 10-2

Stavba:
Objekt:

Rozpočet:

10UL21010
SO201
010201

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Poř.č. Položka Typ Text MJ Počet MJ J.cena Celkem

Technická specifikace: - výrobní dokumentaci (včetně technologického předpisu) zpracovanou v souladu se zadávací dokumentací
- dodání  izolačního a těsnícího  materiálu  (nátěry, nástřiky,  pásy,  desky, fólie, rohože,  tmely, zálivky a pod.) včetně množství potřebného pro přesahy 
a pro prostřih, spojovací a kotvící materiál (např. dráty, trny, svary), podkladní a upevňovací materiál (např. rošty, lišty), krycí a ochranné vrstvy 
(oplechování, bandáže, nátěry, posyp, další pásy nebo fólie a pod.)
Pozn.: Položky nezahrnují ochranné vrstvy nebo konstrukce, které se zařazují do jiných stavebních dílů, např. cementové mazaniny, cihelné přizdívky, 
obetonování, asfaltové vrstvy a pod.
- očištění a ošetření podkladu, zadávací dokumentace může zahrnout i případné vyspravení
- zřízení izolace jako kompletního povlaku, případně komplet. soustavy nebo systému podle příslušného  technolog. předpisu, včet. adhézního nátěru,  
speciální úpravy povrchu izolované konstrukce a případné expanzní vložky
- zřízení izolace i jednotlivých vrstev po etapách, včetně pracovních spár a spojů
- u izolace pod římsou je zahrnuta izolační vložka
- úprava u okrajů, rohů, hran, dilatačních i pracovních spojů, kotev, obrubníků, dilatačních zařízení, odvodnění, otvorů, neizolovaných míst a pod.
- zajištění odvodnění povrchu izolace, včetně odvodnění nejnižších míst, pokud dokumentace pro zadání stavby nestanoví jinak
- zřízení  okapních,  rohových,  koutových,  lemujících a dilatačních  plechů  (včetně  případného připevnění), jsou-li požadovány a není-li pro ně 
stanovena samostatná položka
- ochrana izolace do doby zřízení definitivní ochranné vrstvy nebo konstrukce
- úprava, očištění a ošetření prostoru kolem izolace
- provedení požadovaných zkoušek.

41 711502 OCHRANA IZOLACE NA POVRCHU ASFALTOVÝMI PÁSY M2 17,213 ____________ ____________
FOALBIT

(0.75m+1.50m)*7.65m=17,213 [A]m2
Cenová soustava: 11-1 OTSKP - OTSKP 2011-I Expertní ceny

Technická specifikace: - výrobní dokumentaci (včetně technologického předpisu) zpracovanou v souladu se zadávací dokumentací
- dodání  izolačního a těsnícího  materiálu  (nátěry, nástřiky,  pásy,  desky, fólie, rohože,  tmely, zálivky a pod.) včetně množství potřebného pro přesahy 
a pro prostřih, spojovací a kotvící materiál (např. dráty, trny, svary), podkladní a upevňovací materiál (např. rošty, lišty), krycí a ochranné vrstvy 
(oplechování, bandáže, nátěry, posyp, další pásy nebo fólie a pod.)
Pozn.: Položky nezahrnují ochranné vrstvy nebo konstrukce, které se zařazují do jiných stavebních dílů, např. cementové mazaniny, cihelné přizdívky, 
obetonování, asfaltové vrstvy a pod.
- očištění a ošetření podkladu, zadávací dokumentace může zahrnout i případné vyspravení
- zřízení izolace jako kompletního povlaku, případně komplet. soustavy nebo systému podle příslušného  technolog. předpisu, včet. adhézního nátěru,  
speciální úpravy povrchu izolované konstrukce a případné expanzní vložky
- zřízení izolace i jednotlivých vrstev po etapách, včetně pracovních spár a spojů



ASPE 9 Firma: VALBEK, SPOL. S R.O. Strana: 22
Čas:  8:42:2913.3.2013Datum:3.6.1.10

MODERNIZACE MOSTU EV.Č: 214 10-2 STEBNICE
MODERNIZACE MOSTU EV.Č.214 10-2
Modernizace mostu ev.č. 214 10-2

Stavba:
Objekt:

Rozpočet:

10UL21010
SO201
010201

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Poř.č. Položka Typ Text MJ Počet MJ J.cena Celkem

- u izolace pod římsou je zahrnuta izolační vložka
- úprava u okrajů, rohů, hran, dilatačních i pracovních spojů, kotev, obrubníků, dilatačních zařízení, odvodnění, otvorů, neizolovaných míst a pod.
- zajištění odvodnění povrchu izolace, včetně odvodnění nejnižších míst, pokud dokumentace pro zadání stavby nestanoví jinak
- zřízení  okapních,  rohových,  koutových,  lemujících a dilatačních  plechů  (včetně  případného připevnění), jsou-li požadovány a není-li pro ně 
stanovena samostatná položka
- ochrana izolace do doby zřízení definitivní ochranné vrstvy nebo konstrukce
- úprava, očištění a ošetření prostoru kolem izolace
- provedení požadovaných zkoušek.

42 711509 OCHRANA IZOLACE NA POVRCHU TEXTILIÍ M2 118,750 ____________ ____________
500 G/M2

za opěrou: 2.75m*8.25m*2ks*2ks=90,750 [A]m2
za křídly: 2ks*6.88m2+2ks*7.12m2=28,000 [B]m2
Celkem: Am2+Bm2=118,750 [C]m2

Cenová soustava: 11-1 OTSKP - OTSKP 2011-I Expertní ceny

Technická specifikace: - výrobní dokumentaci (včetně technologického předpisu) zpracovanou v souladu se zadávací dokumentací
- dodání  izolačního a těsnícího  materiálu  (nátěry, nástřiky,  pásy,  desky, fólie, rohože,  tmely, zálivky a pod.) včetně množství potřebného pro přesahy 
a pro prostřih, spojovací a kotvící materiál (např. dráty, trny, svary), podkladní a upevňovací materiál (např. rošty, lišty), krycí a ochranné vrstvy 
(oplechování, bandáže, nátěry, posyp, další pásy nebo fólie a pod.)
Pozn.: Položky nezahrnují ochranné vrstvy nebo konstrukce, které se zařazují do jiných stavebních dílů, např. cementové mazaniny, cihelné přizdívky, 
obetonování, asfaltové vrstvy a pod.
- očištění a ošetření podkladu, zadávací dokumentace může zahrnout i případné vyspravení
- zřízení izolace jako kompletního povlaku, případně komplet. soustavy nebo systému podle příslušného  technolog. předpisu, včet. adhézního nátěru,  
speciální úpravy povrchu izolované konstrukce a případné expanzní vložky
- zřízení izolace i jednotlivých vrstev po etapách, včetně pracovních spár a spojů
- u izolace pod římsou je zahrnuta izolační vložka
- úprava u okrajů, rohů, hran, dilatačních i pracovních spojů, kotev, obrubníků, dilatačních zařízení, odvodnění, otvorů, neizolovaných míst a pod.
- zajištění odvodnění povrchu izolace, včetně odvodnění nejnižších míst, pokud dokumentace pro zadání stavby nestanoví jinak
- zřízení  okapních,  rohových,  koutových,  lemujících a dilatačních  plechů  (včetně  případného připevnění), jsou-li požadovány a není-li pro ně 
stanovena samostatná položka
- ochrana izolace do doby zřízení definitivní ochranné vrstvy nebo konstrukce
- úprava, očištění a ošetření prostoru kolem izolace
- provedení požadovaných zkoušek.



ASPE 9 Firma: VALBEK, SPOL. S R.O. Strana: 23
Čas:  8:42:2913.3.2013Datum:3.6.1.10

MODERNIZACE MOSTU EV.Č: 214 10-2 STEBNICE
MODERNIZACE MOSTU EV.Č.214 10-2
Modernizace mostu ev.č. 214 10-2

Stavba:
Objekt:

Rozpočet:

10UL21010
SO201
010201

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Poř.č. Položka Typ Text MJ Počet MJ J.cena Celkem

43 76796 VRATA A VRÁTKA M2 10,000 ____________ ____________
VČETNĚ NOVÉHO NAPOJENÍ OPLOCENÍ

vjezd do autokempu: 5.0m*2.0m=10,000 [A]m2
Cenová soustava: 11-1 OTSKP - OTSKP 2011-I Expertní ceny

Technická specifikace: - položky doplňkových konstrukcí zahrnují vedle vlastních zámečnických výrobků i rámy, rošty, lišty, kování, podpěrné, závěsné, upevňovací prvky, 
spojovací a těsnící materiál, pomocný materiál, kompletní povrchovou úpravu, u oplocení jsou zahrnuty i sloupky včetně kotvení, nejsou-li uvedeny 
zvlášť (SD 338), není zahrnuta podezdívka (SD 272), u doplňkových stavebních konstrukcí je zahrnuto drobné zasklení nebo jiná předepsaná výplň.

44 78382 NÁTĚRY BETON KONSTR TYP OS - B M2 139,235 ____________ ____________

římsy: (1.80m+2.50m)*14.5m*2ks=124,700 [A]m2
boky NK: (0.65m+0.30m)*7.65m*2ks=14,535 [B]m2
Celkem: Am2+Bm2=139,235 [C]m2

Cenová soustava: 11-1 OTSKP - OTSKP 2011-I Expertní ceny

Technická specifikace: - položky nátěrů zahrnují kompletní povlaky (i různobarevné), včetně úpravy podkladu (odmaštění, odrezivění, odstranění starých nátěrů a nečistot) a 
jeho vyspravení, provedení nátěru předepsaným postupem a splnění všech požadavků daných technologickým předpisem.

45 78383 NÁTĚRY BETON KONSTR TYP OS - C M2 8,700 ____________ ____________

obrubník římsy: (0.15m+0.15m)*14.50m*2ks=8,700 [A]m2
Cenová soustava: 11-1 OTSKP - OTSKP 2011-I Expertní ceny

Technická specifikace: - položky nátěrů zahrnují kompletní povlaky (i různobarevné), včetně úpravy podkladu (odmaštění, odrezivění, odstranění starých nátěrů a nečistot) a 
jeho vyspravení, provedení nátěru předepsaným postupem a splnění všech požadavků daných technologickým předpisem.

Přidružená stavební výroba7 ____________

Potrubí8
46 87434 POTRUBÍ Z TRUB PLAST ODPAD DN DO 200MM M 1,700 ____________ ____________

PVC DN 180

vyústění drenáže: 2ks*0.85m=1,700 [A]m
Cenová soustava: 11-1 OTSKP - OTSKP 2011-I Expertní ceny

Technická specifikace: - položky pro zhotovení potrubí platí bez ohledu na sklon.
- výrobní dokumentaci (včetně technologického předpisu)
- dodání veškerého trubního a pomocného materiálu  (trouby,  trubky,  tvarovky,  spojovací a těsnící  materiál a pod.), podpěrných, závěsných a 



ASPE 9 Firma: VALBEK, SPOL. S R.O. Strana: 24
Čas:  8:42:2913.3.2013Datum:3.6.1.10

MODERNIZACE MOSTU EV.Č: 214 10-2 STEBNICE
MODERNIZACE MOSTU EV.Č.214 10-2
Modernizace mostu ev.č. 214 10-2

Stavba:
Objekt:

Rozpočet:

10UL21010
SO201
010201

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Poř.č. Položka Typ Text MJ Počet MJ J.cena Celkem

upevňovacích prvků, včetně potřebných úprav
- úprava a příprava podkladu a podpěr, očištění a ošetření podkladu a podpěr
- zřízení plně funkčního potrubí, kompletní soustavy, podle příslušného technologického předpisu
- zřízení potrubí i jednotlivých částí po etapách, včetně pracovních spar a spojů, pracovního zaslepení konců a pod.
- úprava prostupů, průchodů  šachtami a komorami, okolí podpěr a vyústění, zaústění, napojení, vyvedení a upevnění odpad. výustí
- ochrana potrubí nátěrem (vč. úpravy povrchu), případně izolací, nejsou-li tyto práce předmětem jiné položky
- úprava, očištění a ošetření prostoru kolem potrubí
- položky platí pro práce prováděné v prostoru zapaženém i nezapaženém a i v kolektorech, chráničkách
- položky zahrnují i práce spojené s nutnými obtoky, převáděním a čerpáním vody
- u ocelového potrubí opláštění dle dokumentace a nutné opravy opláštění při jeho poškození

47 87434a POTRUBÍ Z TRUB PLAST ODPAD DN DO 200MM M 6,000 ____________ ____________
DN200

ze vpusti: 6.0m=6,000 [A]
Cenová soustava: 11-1 OTSKP - OTSKP 2011-I Expertní ceny

Technická specifikace: - položky pro zhotovení potrubí platí bez ohledu na sklon.
- výrobní dokumentaci (včetně technologického předpisu)
- dodání veškerého trubního a pomocného materiálu  (trouby,  trubky,  tvarovky,  spojovací a těsnící  materiál a pod.), podpěrných, závěsných a 
upevňovacích prvků, včetně potřebných úprav
- úprava a příprava podkladu a podpěr, očištění a ošetření podkladu a podpěr
- zřízení plně funkčního potrubí, kompletní soustavy, podle příslušného technologického předpisu
- zřízení potrubí i jednotlivých částí po etapách, včetně pracovních spar a spojů, pracovního zaslepení konců a pod.
- úprava prostupů, průchodů  šachtami a komorami, okolí podpěr a vyústění, zaústění, napojení, vyvedení a upevnění odpad. výustí
- ochrana potrubí nátěrem (vč. úpravy povrchu), případně izolací, nejsou-li tyto práce předmětem jiné položky
- úprava, očištění a ošetření prostoru kolem potrubí
- položky platí pro práce prováděné v prostoru zapaženém i nezapaženém a i v kolektorech, chráničkách
- položky zahrnují i práce spojené s nutnými obtoky, převáděním a čerpáním vody
- u ocelového potrubí opláštění dle dokumentace a nutné opravy opláštění při jeho poškození

48 875332 POTRUBÍ DREN Z TRUB PLAST DN DO 150MM DĚROVANÝCH M 14,500 ____________ ____________
PVC DN 150, VČETNĚ DRENÁŽNÍHO BETONU

7.25m*2=14,500 [A]m
Cenová soustava: 11-1 OTSKP - OTSKP 2011-I Expertní ceny



ASPE 9 Firma: VALBEK, SPOL. S R.O. Strana: 25
Čas:  8:42:2913.3.2013Datum:3.6.1.10

MODERNIZACE MOSTU EV.Č: 214 10-2 STEBNICE
MODERNIZACE MOSTU EV.Č.214 10-2
Modernizace mostu ev.č. 214 10-2

Stavba:
Objekt:

Rozpočet:

10UL21010
SO201
010201

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Poř.č. Položka Typ Text MJ Počet MJ J.cena Celkem

Technická specifikace: - položky pro zhotovení potrubí platí bez ohledu na sklon.
- výrobní dokumentaci (včetně technologického předpisu)
- dodání veškerého trubního a pomocného materiálu  (trouby,  trubky,  tvarovky,  spojovací a těsnící  materiál a pod.), podpěrných, závěsných a 
upevňovacích prvků, včetně potřebných úprav
- úprava a příprava podkladu a podpěr, očištění a ošetření podkladu a podpěr
- zřízení plně funkčního potrubí, kompletní soustavy, podle příslušného technologického předpisu
- zřízení potrubí i jednotlivých částí po etapách, včetně pracovních spar a spojů, pracovního zaslepení konců a pod.
- úprava prostupů, průchodů  šachtami a komorami, okolí podpěr a vyústění, zaústění, napojení, vyvedení a upevnění odpad. výustí
- ochrana potrubí nátěrem (vč. úpravy povrchu), případně izolací, nejsou-li tyto práce předmětem jiné položky
- úprava, očištění a ošetření prostoru kolem potrubí
- položky platí pro práce prováděné v prostoru zapaženém i nezapaženém a i v kolektorech, chráničkách
- položky zahrnují i práce spojené s nutnými obtoky, převáděním a čerpáním vody
- u ocelového potrubí opláštění dle dokumentace a nutné opravy opláštění při jeho poškození

49 87633 CHRÁNIČKY Z TRUB PLAST DN DO 150MM M 72,500 ____________ ____________
DN 110

v římsách: 14.5m*5ks=72,500 [A]m
Cenová soustava: 11-1 OTSKP - OTSKP 2011-I Expertní ceny

Technická specifikace: - položky pro zhotovení potrubí platí bez ohledu na sklon.
- výrobní dokumentaci (včetně technologického předpisu)
- dodání veškerého trubního a pomocného materiálu  (trouby,  trubky,  tvarovky,  spojovací a těsnící  materiál a pod.), podpěrných, závěsných a 
upevňovacích prvků, včetně potřebných úprav
- úprava a příprava podkladu a podpěr, očištění a ošetření podkladu a podpěr
- zřízení plně funkčního potrubí, kompletní soustavy, podle příslušného technologického předpisu
- zřízení potrubí i jednotlivých částí po etapách, včetně pracovních spar a spojů, pracovního zaslepení konců a pod.
- úprava prostupů, průchodů  šachtami a komorami, okolí podpěr a vyústění, zaústění, napojení, vyvedení a upevnění odpad. výustí
- ochrana potrubí nátěrem (vč. úpravy povrchu), případně izolací, nejsou-li tyto práce předmětem jiné položky
- úprava, očištění a ošetření prostoru kolem potrubí
- položky platí pro práce prováděné v prostoru zapaženém i nezapaženém a i v kolektorech, chráničkách
- položky zahrnují i práce spojené s nutnými obtoky, převáděním a čerpáním vody
- u ocelového potrubí opláštění dle dokumentace a nutné opravy opláštění při jeho poškození

50 89712 VPUSŤ KANALIZAČNÍ ULIČNÍ KOMPLETNÍ Z BETON DÍLCŮ KUS 1,000 ____________ ____________
PODOBRUBNÍKOVÁ



ASPE 9 Firma: VALBEK, SPOL. S R.O. Strana: 26
Čas:  8:42:2913.3.2013Datum:3.6.1.10

MODERNIZACE MOSTU EV.Č: 214 10-2 STEBNICE
MODERNIZACE MOSTU EV.Č.214 10-2
Modernizace mostu ev.č. 214 10-2

Stavba:
Objekt:

Rozpočet:

10UL21010
SO201
010201

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Poř.č. Položka Typ Text MJ Počet MJ J.cena Celkem

1=1,000 [A]
Cenová soustava: 11-1 OTSKP - OTSKP 2011-I Expertní ceny

Technická specifikace: - položky pro konstrukce na trubním vedení zahrnují kompletní konstrukce trubního vedení a to buď ve spojení s potrubím nebo samostatně. Zahrnují 
rovněž úpravy typových konstrukcí, spojovací a těsnící materiál, předepsané povrchové úpravy, máčení cihel, vyspárování a pod. Šachty, vpustě, 
kabelové komory zahrnují i poklopy s rámem, mříže s rámem, koše na bahno, stupadla, žebříky, stropy z bet. dílců a pod.
- dodání  dílce  požadovaného  tvaru  a  vlastností,  jeho  skladování,  doprava  a  osazení  do  definitivní polohy, včetně komplexní technologie výroby a  
montáže dílců, ošetření a ochrana dílců,
- u dílců železobetonových a předpjatých veškerá výztuž, případně i tuhé kovové prvky a závěsná oka,
- úpravy a zařízení pro uložení a transport dílce,
- veškeré požadované úpravy dílců, včetně doplňkových konstrukcí a vybavení,
- sestavení dílce na stavbě včetně montážních zařízení,plošin a prahů a pod.,
- výplň, těsnění a tmelení spár a spojů,
- očištění a ošetření úložných ploch,
- zednické výpomoce pro montáž dílců,
- označení dílce výrobním štítkem nebo jiným způsobem,
- úpravy dílce pro dodržení požadované přesnosti jeho osazení, včetně případných měření,
- veškerá zařízení pro zajištění stability v každém okamžiku,
- další práce dané případně specifikací k příslušnému prefabrik. dílci (úprava pohledových ploch, příp. rubových ploch, osazení měřících zařízení, 
zkoušení a měření dílců a pod.).

Potrubí8 ____________

Ostatní konstrukce a práce9
51 911213 OCEL MOSTNÍ ZÁBRADLÍ ŽÁR ZINK PONOREM S NÁTĚREM M 14,500 ____________ ____________

SE SVISLOU VÝPLNÍ, VČETNĚ KOTVENÍ

14,5m=14,500 [A]
Cenová soustava: 11-1 OTSKP - OTSKP 2011-I Expertní ceny

Technická specifikace: - kompletní dodávka se všemi pomocnými a doplňujícími pracemi a součástmi, se kterými tvoří požadované dílo. Zahrnují i veškeré potřebné 
mechanismy (např. montážní zvedací plošiny). Není-li v zadávací dokumentaci stanoveno jinak, zahrnují tyto práce veškeré povrchové úpravy,
- zahrnuje i nutné zemní práce na osazení nosných konstrukcí těchto zařízení, dále i práce pro osazení do konstrukcí nebo na konstrukce (zabetonování 
kapes nebo jam, vyvrtání kotevních otvorů, těsnění, tmelení a pod.). Součástí veškerých zařízení jsou i jejich nosné konstrukce, včetně osazení, pokud 
zadávací dokumentace nestanoví jinak,



ASPE 9 Firma: VALBEK, SPOL. S R.O. Strana: 27
Čas:  8:42:2913.3.2013Datum:3.6.1.10

MODERNIZACE MOSTU EV.Č: 214 10-2 STEBNICE
MODERNIZACE MOSTU EV.Č.214 10-2
Modernizace mostu ev.č. 214 10-2

Stavba:
Objekt:

Rozpočet:

10UL21010
SO201
010201

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Poř.č. Položka Typ Text MJ Počet MJ J.cena Celkem

- i odrazky nebo retroreflexní fólie, jejich ukončení zapuštěním do betonových bloků (včetně betonového bloku a nutných zemních prací) nebo 
koncovkou, přechod na jiný typ svodidla nebo přes mostní závěr, ochranu proti bludným proudům a vývody pro jejich měření,
- osazení sloupků zaberaněním nebo osazením do betonových bloků  (včetně betonových bloků a nutných zemních prací),
- i kotvení, t.j. kotevní desky, šrouby z nerez oceli, vrty a zálivku, pokud zadávací dokumentace nestanoví jinak. Dále zahrnuje i případné nivelační 
hmoty pod kotevní desky.

52 911312 OCEL SILNIČ SVOD JEDNOSTR SLOUP DO 2M POZINK M 12,000 ____________ ____________
NÁBĚHY

8.0m+4.0m=12,000 [A]m
Cenová soustava: 11-1 OTSKP - OTSKP 2011-I Expertní ceny

Technická specifikace: - kompletní dodávka se všemi pomocnými a doplňujícími pracemi a součástmi, se kterými tvoří požadované dílo. Zahrnují i veškeré potřebné 
mechanismy (např. montážní zvedací plošiny). Není-li v zadávací dokumentaci stanoveno jinak, zahrnují tyto práce veškeré povrchové úpravy,
- zahrnuje i nutné zemní práce na osazení nosných konstrukcí těchto zařízení, dále i práce pro osazení do konstrukcí nebo na konstrukce (zabetonování 
kapes nebo jam, vyvrtání kotevních otvorů, těsnění, tmelení a pod.). Součástí veškerých zařízení jsou i jejich nosné konstrukce, včetně osazení, pokud 
zadávací dokumentace nestanoví jinak,
- i odrazky nebo retroreflexní fólie, jejich ukončení zapuštěním do betonových bloků (včetně betonového bloku a nutných zemních prací) nebo 
koncovkou, přechod na jiný typ svodidla nebo přes mostní závěr, ochranu proti bludným proudům a vývody pro jejich měření,
- osazení sloupků zaberaněním nebo osazením do betonových bloků  (včetně betonových bloků a nutných zemních prací),
- i kotvení, t.j. kotevní desky, šrouby z nerez oceli, vrty a zálivku, pokud zadávací dokumentace nestanoví jinak. Dále zahrnuje i případné nivelační 
hmoty pod kotevní desky.

53 911322 OCEL SILNIČ SVOD JEDNOSTR SLOUP DO 4M POZINK M 24,000 ____________ ____________

2ks*12.0m=24,000 [A]m
Cenová soustava: 11-1 OTSKP - OTSKP 2011-I Expertní ceny

Technická specifikace: - kompletní dodávka se všemi pomocnými a doplňujícími pracemi a součástmi, se kterými tvoří požadované dílo. Zahrnují i veškeré potřebné 
mechanismy (např. montážní zvedací plošiny). Není-li v zadávací dokumentaci stanoveno jinak, zahrnují tyto práce veškeré povrchové úpravy,
- zahrnuje i nutné zemní práce na osazení nosných konstrukcí těchto zařízení, dále i práce pro osazení do konstrukcí nebo na konstrukce (zabetonování 
kapes nebo jam, vyvrtání kotevních otvorů, těsnění, tmelení a pod.). Součástí veškerých zařízení jsou i jejich nosné konstrukce, včetně osazení, pokud 
zadávací dokumentace nestanoví jinak,
- i odrazky nebo retroreflexní fólie, jejich ukončení zapuštěním do betonových bloků (včetně betonového bloku a nutných zemních prací) nebo 
koncovkou, přechod na jiný typ svodidla nebo přes mostní závěr, ochranu proti bludným proudům a vývody pro jejich měření,
- osazení sloupků zaberaněním nebo osazením do betonových bloků  (včetně betonových bloků a nutných zemních prací),
- i kotvení, t.j. kotevní desky, šrouby z nerez oceli, vrty a zálivku, pokud zadávací dokumentace nestanoví jinak. Dále zahrnuje i případné nivelační 
hmoty pod kotevní desky.



ASPE 9 Firma: VALBEK, SPOL. S R.O. Strana: 28
Čas:  8:42:2913.3.2013Datum:3.6.1.10

MODERNIZACE MOSTU EV.Č: 214 10-2 STEBNICE
MODERNIZACE MOSTU EV.Č.214 10-2
Modernizace mostu ev.č. 214 10-2

Stavba:
Objekt:

Rozpočet:

10UL21010
SO201
010201

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Poř.č. Položka Typ Text MJ Počet MJ J.cena Celkem

54 911733 OCEL ZÁBR SVOD JEDNOST SV VÝPL SL DO 2M ŽÁR ZINK PONOR S 
NÁT

M 14,500 ____________ ____________

VČETNĚ KOTVENÍ

14,5m=14,500 [A]
Cenová soustava: 11-1 OTSKP - OTSKP 2011-I Expertní ceny

Technická specifikace: - kompletní dodávka se všemi pomocnými a doplňujícími pracemi a součástmi, se kterými tvoří požadované dílo. Zahrnují i veškeré potřebné 
mechanismy (např. montážní zvedací plošiny). Není-li v zadávací dokumentaci stanoveno jinak, zahrnují tyto práce veškeré povrchové úpravy,
- zahrnuje i nutné zemní práce na osazení nosných konstrukcí těchto zařízení, dále i práce pro osazení do konstrukcí nebo na konstrukce (zabetonování 
kapes nebo jam, vyvrtání kotevních otvorů, těsnění, tmelení a pod.). Součástí veškerých zařízení jsou i jejich nosné konstrukce, včetně osazení, pokud 
zadávací dokumentace nestanoví jinak,
- i odrazky nebo retroreflexní fólie, jejich ukončení zapuštěním do betonových bloků (včetně betonového bloku a nutných zemních prací) nebo 
koncovkou, přechod na jiný typ svodidla nebo přes mostní závěr, ochranu proti bludným proudům a vývody pro jejich měření,
- osazení sloupků zaberaněním nebo osazením do betonových bloků  (včetně betonových bloků a nutných zemních prací),
- i kotvení, t.j. kotevní desky, šrouby z nerez oceli, vrty a zálivku, pokud zadávací dokumentace nestanoví jinak. Dále zahrnuje i případné nivelační 
hmoty pod kotevní desky.

55 91355 EVIDENČNÍ ČÍSLO MOSTU KUS 2,000 ____________ ____________

2ks=2,000 [A]
Cenová soustava: 11-1 OTSKP - OTSKP 2011-I Expertní ceny

56 91721 ZÁHONOVÉ OBRUBY Z BETON OBRUBNÍKŮ M 8,600 ____________ ____________

0.8m+2.0m+1.5m+1.5m+2.0m+0.8m=8,600 [A]m
Cenová soustava: 11-1 OTSKP - OTSKP 2011-I Expertní ceny

Technická specifikace: Popisy prací zahrnují veškerý materiál, výrobky a polotovary, včetně mimostaveništní a vnitrostaveništní dopravy  (rovněž přesuny), včetně naložení a 
složení,případně s uložením.
Položka obruby a zpomalovací prahy zahrnuje i betonové lože i boční betonovou opěrku.

57 91722 CHODNÍK OBRUBY Z BETON OBRUBNÍKŮ M 5,000 ____________ ____________

5.0m=5,000 [A]
Cenová soustava: 11-1 OTSKP - OTSKP 2011-I Expertní ceny

Technická specifikace: Popisy prací zahrnují veškerý materiál, výrobky a polotovary, včetně mimostaveništní a vnitrostaveništní dopravy  (rovněž přesuny), včetně naložení a 
složení,případně s uložením.
Položka obruby a zpomalovací prahy zahrnuje i betonové lože i boční betonovou opěrku.



ASPE 9 Firma: VALBEK, SPOL. S R.O. Strana: 29
Čas:  8:42:2913.3.2013Datum:3.6.1.10

MODERNIZACE MOSTU EV.Č: 214 10-2 STEBNICE
MODERNIZACE MOSTU EV.Č.214 10-2
Modernizace mostu ev.č. 214 10-2

Stavba:
Objekt:

Rozpočet:

10UL21010
SO201
010201

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Poř.č. Položka Typ Text MJ Počet MJ J.cena Celkem

58 919111 ŘEZÁNÍ ASFALT KRYTU VOZOVEK TL DO 50MM M 13,000 ____________ ____________

6.5m*2ks=13,000 [A]m
Cenová soustava: 11-1 OTSKP - OTSKP 2011-I Expertní ceny

Technická specifikace: veškeré práce jsou obsaženy v textu položky

59 93118 VÝPLŇ DILATAČ SPAR Z POLYSTYRENU M3 0,015 ____________ ____________

římsa: (0.29m2+0.45m2)*0.02m=0,015 [A]m3
Cenová soustava: 11-1 OTSKP - OTSKP 2011-I Expertní ceny

Technická specifikace: Popisy prací zahrnují veškerý materiál, výrobky a polotovary, včetně mimostaveništní a vnitrostaveništní dopravy  (rovněž přesuny), včetně naložení a 
složení, případně s uložením.

60 93132 TĚSNĚNÍ DILATAČ SPAR ASF ZÁLIVKOU MODIFIK M3 0,042 ____________ ____________

podél říms: 0.02m*0.05m*14.5m*2ks=0,029 [A]m3
spára vozovky: 0.015m*0.05m*6.5m*2ks=0,010 [B]m3
podél obrubníku z pol.č.91722: 3.40m*0.05m*0.02m=0,003 [C]m3
Celkem: Am3+Bm3+Cm3=0,042 [D]m3

Cenová soustava: 11-1 OTSKP - OTSKP 2011-I Expertní ceny

Technická specifikace: Popisy prací zahrnují veškerý materiál, výrobky a polotovary, včetně mimostaveništní a vnitrostaveništní dopravy  (rovněž přesuny), včetně naložení a 
složení, případně s uložením.

61 93133 TĚSNĚNÍ DILATAČ SPAR POLYURETAN TMELEM M3 0,002 ____________ ____________

římsa: (1.80m+2.50m)*0.02m*0.02m=0,002 [A]m3
Cenová soustava: 11-1 OTSKP - OTSKP 2011-I Expertní ceny

Technická specifikace: Popisy prací zahrnují veškerý materiál, výrobky a polotovary, včetně mimostaveništní a vnitrostaveništní dopravy  (rovněž přesuny), včetně naložení a 
složení, případně s uložením.

62 93650 DROBNÉ DOPLŇK KONSTR KOVOVÉ KG 147,280 ____________ ____________
KOTEVNÍ PRVKY ŘÍMSY

28ks*5.26kg/ks=147,280 [A]kg
Cenová soustava: 11-1 OTSKP - OTSKP 2011-I Expertní ceny

Technická specifikace: - dílenská dokumentace, včetně technologického předpisu spojování,
- dodání  materiálu  v požadované kvalitě a výroba konstrukce i dílenská  (včetně  pomůcek,  přípravků a prostředků pro výrobu) bez ohledu na náročnost 
a její hmotnost, dílenská montáž,
- dodání spojovacího materiálu,



ASPE 9 Firma: VALBEK, SPOL. S R.O. Strana: 30
Čas:  8:42:2913.3.2013Datum:3.6.1.10

MODERNIZACE MOSTU EV.Č: 214 10-2 STEBNICE
MODERNIZACE MOSTU EV.Č.214 10-2
Modernizace mostu ev.č. 214 10-2

Stavba:
Objekt:

Rozpočet:

10UL21010
SO201
010201

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Poř.č. Položka Typ Text MJ Počet MJ J.cena Celkem

- zřízení  montážních  a  dilatačních  spojů,  spar, včetně potřebných úprav, vložek, opracování, očištění a ošetření,
- podpěr. konstr. a lešení všech druhů pro montáž konstrukcí i doplňkových, včetně požadovaných otvorů, ochranných a bezpečnostních opatření a 
základů pro tyto konstrukce a lešení,
- jakákoliv doprava a manipulace dílců  a  montážních  sestav,  včetně  dopravy konstrukce z výrobny na stavbu,
- montáž konstrukce na staveništi, včetně montážních prostředků a pomůcek a zednických výpomocí,
- montážní dokumentace včetně technologického předpisu montáže,
- výplň, těsnění a tmelení spar a spojů,
- čištění konstrukce a odstranění všech vrubů (vrypy, otlačeniny a pod.),
- veškeré druhy opracování povrchů, včetně úprav pod nátěry a pod izolaci,
- veškeré druhy dílenských základů a základních nátěrů a povlaků,
- všechny druhy ocelového kotvení,
- dílenskou přejímku a montážní prohlídku, včetně požadovaných dokladů,
- zřízení kotevních otvorů nebo jam, nejsou-li částí jiné konstrukce, jejich úpravy, očištění a ošetření,
- osazení kotvení nebo přímo částí konstrukce do podpůrné konstrukce nebo do zeminy,
- výplň kotevních otvorů  (příp.  podlití  patních  desek)  maltou,  betonem  nebo  jinou speciální hmotou, vyplnění jam zeminou,
- ošetření kotevní oblasti proti vzniku trhlin, vlivu povětrnosti a pod.,
- osazení nivelačních značek, včetně jejich zaměření, označení znakem výrobce a vyznačení letopočtu.
Dokumentace pro zadání stavby může dále předepsat že cena položky ještě obsahuje například:
- veškeré druhy protikorozní ochrany a nátěry konstrukcí,
- žárové zinkování ponorem nebo žárové stříkání (metalizace) kovem,
- zvláštní spojovací prostředky, rozebíratelnost konstrukce,
- osazení měřících zařízení a úpravy pro ně
- ochranná opatření před účinky bludných proudů
- ochranu před přepětím.

Ostatní konstrukce a práce9 ____________

Celkem: ____________


